
S m I o u v a o d í I o č . oiS 1- 10 
uzavřená podle §2586 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů) 

Smluvní strany 
1. Objednatel: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

IČO:00064459,DIČ:CZ00064459 

se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 

právní forma: příspěvková organizace 

zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

bankovní spojení: PPF Banka č. ú.  

(dále jen „objednatel") 

2. Zhotovitel: 

VOLTCOM. spol. s r.o. 

IČO: 44794274, DIČ: CZ44794274 

se sídlem: Praha 6, Střešovice, Otevřená 1092/2, 169 oo 

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 7541 

zast: Vladimírem Křížkem, jednatelem společnosti a Ing. Milanem Válkem, předsedou rady jednatelů 
tel., fax.:  , e-mail:  

bankovní spojení: ČSOB č.ú.  
(dále jen „zhotovitel") 

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva" nebo též „SoD"): 

I. Úvodní ustanovení 

I. 1. Účelem této Smlouvy je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při zhotovení 
díla specifikovaného v čl. II této smlouvy zhotovitelem. 

II. Předmět smlouvy 

II. 1. Předmětem veřejné zakázky a zároveň předmětem díla (dále jen „dílo") podle této Smlouvy je 
provedení stavebních prací ,,Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881" definovaných zadávací dokumentací, 
která byla součástí zadávacího řízení, v němž zhotovitel podal nejvhodnější nabídku na plnění 
předmětné veřejné zakázky. 

II.2. Součástí díla jsou všechny předepsané doklady (záruční listy, protokoly o zkouškách a revizích, 
prohlášení o shodě, atd.) dokumentace skutečného provedení (průvodní a souhrnná technická zpráva, 
stavební výkresy s kótami a popisy, výkresy TZB ) ve trojím vyhotovení v tištěné podobě a jedenkrát 
v elektronické podobě (výkresy ve formátu dwg + pdf, texty ve formátu Word, tabulky ve formátu 
Excel). 

II. 3. Zhotovitel se výslovně zavazuje při plnění předmětu této smlouvy provést všechny práce 
v nejvyšší odborné kvalitě. 

II.4. Při zhotovení díla se zhotovitel zavazuje, že veškeré práce budou prováděny v souladu s platnými 
normami ČSN a vyhláškami ČUBP. 

III. Místo plnění 

III. 1. Místem plnění díla je areál Zoologické zahrady hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 oo 
Praha 7. 

- 1 -



N. Doha plnění 

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje dílo zahájit převzetím místa plnění po podpisu této smlouvy a dokončit jej 
a dokončené jej předat objednateli ve dvou samostatných etapách: 

1. etapa spočívající v dodávce a montáži TR 3 umožňující využití tohoto transformátoru v případě nefunkčnosti TR 2 do 30. 12. 2019 

2. etapa spočívající ve výměně stávajícího olejového TR 2 novým vzduchem chlazeným 
transformátorem 1000 kVA a kompletaci díla ve smyslu projektové dokumentace do 205 
kalendářních dnů od převzetí místa plnění 

IV.2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli zajistit ke splnění závazku dle bodu IV.1 této smlouvy 
bezprostředně po jejím podpisu veškerou potřebnou součinnost. 

IV.3. O převzetí dokončeného díla bude sepsán předávací protokol, k jehož sepsání a kontrole 
předávaného díla (,,přejímací řízení") vyzve zhotovitel objednatele alespoň 5 pracovních dnů předem. 
Smluvní strany stvrdí předání dokončeného díla podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem 
a zhotovitelem. V předávacím protokolu budou uvedeny výhrady objednatele, nebo bude uvedeno, že 
dílo bylo převzato bez výhrad. Dílo bude dokončeno po podpisu protokolu společně s předáním všech 
podkladů nutných pro uvedení stavby do trvalého provozu a po případném odstranění vad a nedodělků 
zjištěných při přejímacím řízení. 

V. Cena za dílo 

V. 1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a kryje provedení díla i veškeré náklady 
zhotovitele s tímto provedením díla spojené. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná 
zahrnující veškeré náklady spojené se splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 

V. 2. Za provedení díla si smluvní strany dohodly smluvní cenu ve výši: 

3 002 773,34 Kě bez DPH 

(slovy: třimiliónydvatisícesedmsetsedmdesáttři korun). 

630 582,40 Kě DPH 21% 

3 633 355,74 Kě včetně DPH 

Jednotlivé části díla jsou pro účely dohody o ceně podrobněji specifikovány v rozpočtu obsaženém 
v nabídce zhotovitele, který je jako příloha č. 1, nedílnou součást této smlouvy. Nabídková cena je 
platná až do termínu dokončení díla sjednaného v bodě IV. 1. této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené 
v položkovém rozpočtu v příloze č. 1 této smlouvy jsou pevné po celou dobu výstavby. 

V. 3. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny za dílo z důvodů chyb nebo nedostatků 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění výkazu 
výměr zhotovitelem. 

V. 4. Výši ceny za dílo je možno změnit za těchto podmínek: 

a) dojde-li v průběhu výstavby ke změně daňových předpisů majících vliv na výši nabídnuté ceny, 
pak bude cena zvýšena nebo snížena podle změny těchto předpisů; 

b) v případě v průběhu výstavby zjištěných zadávací dokumentací nepředpokládaných změn oproti 
výkazu výměr uvedeném v zadávací dokumentaci (např. vyšší objem jednotek prací zjištěné po 
odkrytí konstrukcí, překládky nedokladovaných inženýrských sít apod.) Případné změny budou 
oceňovány podle jednotkových cen obsažených ve výkazu výměr tvořícím přílohu č. 1 této 
smlouvy, 

c) v případě zadavatelem odsouhlaseného provedení prací, které nejsou obsaženy ve výkazu výměr a 
jsou nezbytné ke zhotovení díla (vícepráce). Cena těchto prací, pokud ji nebude možno určit 
z jednotkových cen obsažených ve výkazu výměr v příloze č. 1 této smlouvy, bude stanovena podle 
cen URS, 

d) v rozsahu změny standardů vymezených zadávacími podmínkami v zadávací dokumentaci 
vyvolané průběhem stavby. 

V. 5. Zvýšení ceny za dílo a podmínky takového zvýšení je omezeno podmínkami stanovenými 
v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Tam kde by bylo ujednání této Smlouvy 
v rozporu s uvedeným předpisem, uplatní se tento předpis. 

- 2 -



VI. Platební podmínky 

VI. 1. Jednotlivé etapy dle bodu IV. 1. této smlouvy budou fakturovány samostatně vždy po dokončení 
předmětné etapy, přičemž faktura vždy musí splňovat náležitosti daňového dokladu. 

VI. 2. Zálohy objednatel neposkytuje. 

VI. 3. Faktura vystavená zhotovitelem bude mít 30 denní lhůtu splatnosti. Lhůta splatnosti se počítá 
od data doručení faktury objednateli. 

VI. 4. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich 
cena na faktuře vedena v samostatném oddílu, který musí obsahovat odkaz na dokument, kterým byly 
vícepráce sjednány a odsouhlaseny (dodatek této smlouvy). 

VI. 5. Ustanovení čl. VI. 5 se obdobně vztahují i na případné méněpráce. 

VII. Záruční podmínky 

VII.1. Záruční doba díla činí 60 měsíců, začíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla 
objednatelem. 

VII.2. Právo ze záruky za jakost je platné za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro 
údržbu a obsluhu objednatelem. Každá prokázaná závada, která se projeví během záruční doby, bude 
odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude 
trvat odstraňování vad zhotovitelem. 

VII.3. Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho 
poškození živelnou událostí nebo třetí osobou. 

VII.4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných 
mu k zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost 
těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně objednatele upozornil a objednatel na jejich použití trval. 
Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu 
objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a objednatel na jejich 
dodržení trval nebo jestliže zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit. 

VII.s. Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele 
písemně Oze i elektronickou poštou) reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do 
konce záruční doby díla sjednané v bodu VII.1. této smlouvy. 

VII.6. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamačních vad a nedodělků z předávacího 
řízení, i reklamovaných záručních vad, nejpozději do 5 kalendářních dnů od jejich oznámení. Pokud 
v této lhůtě Zhotovitel k odstranění vady nenastoupí, je Objednatel oprávněn zajistit opravu jiným 
subjektem nebo vlastními prostředky, a to na náklady Zhotovitele ( = přefakturování nákladů). 
Zhotovitel je povinen uhradit tyto náklady bez zbytečného odkladu. Tímto ustanovením není dotčeno 
právo objednatele na uplatnění smluvní pokuty, přičemž smluvní pokutu je objednatel oprávněn 
vyčíslit až do okamžiku zániku stavu opravňujícího objednatele k účtování smluvní pokuty (odstranění 
vady jiným subjektem či vlastními prostředky, apod.). 

VIII. Práva a povinnosti objednatele 

VIII.i. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup k místu plnění v rozsahu dohodnutém s 
provozovatelem. Při předání prostor předá objednatel zhotoviteli odběrná místa pro napojení el. 
energie, vody v rozsahu a s příkonem potřebným pro realizaci díla. Veškeré spotřebované energie hradí 
zhotovitel na základě dohodnutých pravidelných odečtů spotřebované energie. 

VIII.2. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu při realizaci díla a to dle svého uvážení; 
zpravidla po dohodě se zhotovitelem. 

VIII.3. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace díla upravovat termíny realizace díla a rozsah díla 
v závislosti na výši disponibilních finančních prostředků. 

VIII-4. Je-li Zhotovitel v prodlení větším než 30 kalendářních dnů s dokončením díla, respektive s 
odstraněním vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízením, je objednatel oprávněn zajistit řádné 
dokončení díla jiným subjektem či vlastními prostředky, a to na náklady Zhotovitele(= přefakturování 
nákladů), přičemž se použije obdobně ustanovení VII.6. této smlouvy. 

- 3 -



IX. Práva a povinnosti zhotovitele 

IX.1. Zhotovitel je povinen, vyjma povinností vyplývajících z jiných ustanovení této Smlouvy a obecně 
závazných právních předpisů, zejména: 

a) umožnit oprávněným pracovníkům objednatele provádět průběžnou kontrolu díla včetně 
provádění zápisů do stavebního deníku a předávat objednateli kopie zápisů, 

b) uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností způsobí v rámci zhotovení díla a to 
jak na majetku vlastníka, tak i třetím osobám, 

c) zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho 
vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami. 

d) zhotovitel odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho 
užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele 
provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak Zhotovitel 
odpovídá za to, že k realizaci <lila nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů, 

e) zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům 
stavby na okolní prostředí, a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních 
předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí 

f) zhotovitel povede o provádění díla stavební deník, který bude v pracovní dobu k díspozici 
k nahlédnutí Objednateli. 

IX.2. Zhotovitel si výslovně vyhrazuje právo zajistit si podle potřeb odborné subdodávky (třetí osoby) 
pro části díla bez navýšení ceny díla. I v tomto případě je však jediným garantem plnění této smlouvy 
zhotovitel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

IX.3. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor mimo pracoviště 
vlivem své činnosti. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění díla 
v souladu se zák. č.185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími 
předpisy. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést 
evidenci o způsobu jejich zneškodňování. 

IX.4. Zhotovitel se zavazuje dodržet při realizaci Díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z provozu areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy, zejména je povinen neomezovat nad nutnou míru 
provoz objednatelem provozovaného areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy. Pokud nesplněním 
těchto podmínek vznikne objednateli škoda, je zhotovitel povinen ji objednateli uhradit v plném 
rozsahu. Tuto povinnost nemá, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré 
možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat. 

IX.5. Zhotovitel se zavazuje respektovat příslušné vnitropodníkové směrnice upravující režim pohybu 
pracovníků zhotovitele i třetích osob podílejících se na provádění Díla po areálu Zoologické zahrady hl. 
m. Prahy mimo vlastní staveniště. 

X. Vyšší moc 

X.1. Zhotovitel není odpovědný za částečné nebo úplné nesplnění smluvní závazků, jestliže se tak stalo 
v důsledku projevů vyšší moci, přičemž za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření 
smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy a 
mají bezprostřední vliv na plnění předmětu smlouvy (např. živelné pohromy, nařízený archeologický 
výzkum apod.). 

X.2. Pokud nastoupí projevy vyšší moci, jejichž vliv na plnění této smlouvy není zřejmý, je zhotovitel 
povinen o jejich vzniku a vlivu na plnění okamžitě písemně informovat druhou stranu a provést 
neodkladně taková opatření, aby byly zmírněny, popř. vyloučeny škody jí způsobené a z nich 
plynoucího neplnění závazků. 

X.3. V případě posunu termínu dokončení díla vlivem projevů vyšší moci či z důvodů na straně 
objednatele se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky 
vyšší moci či důvodů na straně objednatele trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. 

X-4. Pokud by projevy vyšší moci způsobily odložení plnění smluvních závazků o více než měsíc, 
zavazují se smluvní strany jednat o dalších opatřeních, resp. o postupu v další realizaci smlouvy. 

- 4 -



XI. Smluvní pokuty 

XI.1. Jestliže zhotovitel odevzdá dílo po stanoveném termínu předání, zaplatí smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z celkové ceny díla, tedy ceny včetně DPH, za každý započatý kalendářní den prodlení oproti 
termínu předání sjednanému v bodě IV.1. této smlouvy. Odstraňování vad a nedodělků nemá odkladný 
účinek. 

XI. 2. Jestliže je zhotovitel v prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků z předávacího řízení a 
také při prodlení s odstraněním záručních vad v termínu, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z celkové ceny díla včetně DPH, a to za každou vadu či nedodělek a každý započatý kalendářní den 
prodlení. 

XI. 3. Objednatel se zavazuje v případě zpoždění úhrady faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 
v zákonné výši. 

XII. Závěrečná ustanovení 

XII. 1. Za závažné porušení této smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí díla 
v odpovídající kvalitě nebo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednaném termínu nebo 
odmítnutí dodávky za podmínek uzavřeného smluvního ujednání. 

XII. 2. V případě závažného porušení smlouvy ve smyslu bodu XII. 1. je Objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

XII. 3. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

XII. 4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a 
souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude zveřejněn prostřednictvím 
objednatele v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu 
včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě 
či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a 
rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

XII. 5. Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné, či nevymahatelné, bude tato smlouva 
platit ve všech ostatních ustanoveních, nevyplývá-li z obsahu a povahy smlouvy, že toto ustanovení 
nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují nahradit toto neplatné, neúčinné či nevymahatelné 
ustanovení ustanovením bezvadným, které je svým obsahem tomuto neplatnému, neúčinnému či 
nevymahatelnému ustanovení nejbližší. 

XII. 6. Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobami jimi zmocněnými. 
Změny smlouvy se sjednávají zásadně jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle 
pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

XII. 7. Smlouva obsahuje 5 stran základního textu a přílohy dle soupisu a vyhotovuje se ve 4 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 2 podepsaná vyhotovení. 

XII. 8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

XII. 9. Případné spory, spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy právního řádu 
České republiky, přednostně občanským zákoníkem. Rozhodování v případě sporu mezi objednatelem 
a zhotovitelem přísluší soudu. 

XII. 10. Pokud dojde k zániku subjektů smluvních stran této smlouvy, přecházejí všechna práva a 
povinnosti, které vyplynou z této smlouvy, na jejich právní nástupce. 

XII. 11. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, smlouvu, tak jak ji podepsaly, 
přečetly, rozumí jejím ustanovením a uzavírají ji svobodně a vážně. 

- 5 -



V Praze dne - 3 -09 2019 V Praze dne 

Mgr. Miroslav Bobek 

Přílohy: Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet) 

I 2-09-2019 

zhotovitel 

Vladimír Křížek 

"olt<t'om spol. sr.o. ' 
Otevřená 1092/2. 169 00 Praha 6 

DIC: CZ44794274 

Ph1oha č. 2 - Vnitropodnikový pokyn upravující režim pohybu osob po areálu Zoo Praha 

Příloha č. 3 - Harmonogram 

- 6 -



JAPITULACE STAVBY 
0881-Z 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšiření VOTS 881 - část ZOO 

f(SO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
VOL TCOM, spol. s.r.o. 

Proiektant: 

Zpracovatel: 

 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
3 002 n3,34 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovltel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 38 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

" t<tom,s
Otevřcnci 1092 '2 169 

25.6.2019 

44794274 
CZ44794274 

3 002 773,34 

Výše daně 
630 582,40 

0,00 

3 633 355,741 

Razítko 

DIC: CZ-447942

Razítko 



,PITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
0881-Z 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Místo: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s.r.o. Zpracovatel: 

25.6.2019 

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZKJ 
- -------�------------------------------

Náklady z rozpočtů 

0881-09P 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881-

část ZOO 
TS technologie 

M Montážní práce TS 

OST Ostatní náklady 

DEM Demontáže 

NUS Vedlejší rozpočtové náklady 

STAV Stavební část 

STAV/P Stavební práce 

STAV/OST Ostatni náklady 

STAV/NUS Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 2 z 38 

3 002 773,34 

3 002 773,34 

2 318 429,26 

2 176 547,56 

92 400,00 

34 641,70 

14 840,00 

684 344,08 

590 704,08 

64 640,00 

29 000,00 

3 633 355,74 

3 633 355,74 

2 805 299,40 

2 633 622,55 

111 804,00 

41 916,46 

17 956,40 

828 056,34 

714 751,94 

78 214,40 

35 090,00 



tRvcí LIST SOU PISU PRACÍ 
Stavba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšírení VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozširení VOTS 881- část ZOO 
Soupis: 

TS - technologie 

úroveň 3: 

M - Montážní práce TS 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
VOL TCOM, spol. s. r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel :  
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
sn ížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razltko 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

tC: 
DIC: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

Základ daně Sazba daně 
2 176 547,56 21 ,00% 

0,00 1 5,00% 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 3 z 38 

25. 6 . 201 9 

44794274 
CZ44794274 

2 1 76 547,56 

Výše daně 
457 074,99 

0,00 

2 633 622,55 

Razltko 

Razítko 



"4PITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

,t,,1iba '. 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšfrení VOTS 881 - část ZOO 

bbiekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšírení VOTS 881 - část ZOO 

Soupis: 
TS - technologie 

úroveň 3: 
M - Montážní práce TS 

Místo: 

Zadavatel :  
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s . r.o. 

Kód dílu - Popis 

Ná klady ze soupisu prací 

M - Práce a dodávky M 
21-M - Elektromontáže 

M - Práce a dodávky M 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

25. 6. 201 9  

 

Cena celkem [CZK] 

2 1 76 547,56 

1 1 1  1 1 0 ,34 
1 1 1 1 1 0 ,34 

2 065 437,22 
�-------------=------ -- --

TS - M - Montáž technologie TS 2 065 437,22 ---------

Strana 4 z 38 



1
,811ba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšírení VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšírení VOTS 881 - část ZOO 

Soupis: 
TS - technologie 

úroveň 3: 
M - Montážní práce TS 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s.r.o. 

PC· Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

I 

D M 

D 21 -M 
-

r--- - ---

1 06 K 

-

107 M 
- - ·- -

98 K 
- - - ----

1 14 
- - ·--

1 1  O 
---- ·-· 

K 

K 

2101001 93.P 

0001 18378 

210101237.P 

2101 01236.P 

21 0310003.P 

I 1 05 

I 
K 21 0901098.P 

1 1 5  K 21 0901074.P 
---

126 K 21 0901077.P 

- · - -

127 M 000108157 
-- ---

104 M 000108159 
-- -

1 1 1  M 000108158 
--

99 M 000103222 
- --

101 M 000109863 

102 M 001. V 
-------

103 M 002. V 
---

1 17 K 210120102.P 
· --

1 18 M 0001 19219 

1 19 M 0001 19222 

120 M 0001 19215 
---

121 M 0001 19214 
- - ---

122 M 000119223 
·----

123 M 000119107 
- -

124 M 0001 19108 

1 16 K 2101 91 509.P 

1 08 K PRE004010.P 
----------

109 M 0001 18508 

D M 

D TS - M  

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou 
se zapojením počtu a průřezu žil do 3 x 240 + 120 
mm2 
koncovka rozděl. SKR4 100135 (120-400) GPH 
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV 
venkovní smršťovací kabelů celoplastových, počtu a 

torůfezu žil do 3 x 1 85 + 95 až 240 + 1 20 mm2 
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV 
venkovní smršťovací kabelů celoplastových, počtu a 

torůřezu žil do 3 x 95 + 70 až 1 50 + 70 mm2 
Použití montážních mechanizmů auta s nakladačem 
Montáž kabelů hlin íkových bez ukončení do 1 kV 
uložených pevně AYKY, 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 
240 + 120 mm2 
Montáž kabelů hlin íkových bez ukončení do 1 kV 
uložených volně AYKY, 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 
120 + 70 mm2 
Montáž kabelů hlin íkových bez ukončení do 1 kV 
uložených volně AYKY, 1 kV, počtu a průřezu žil 3 x 
1 85 + 95 mm2 
kabel A YKY 3x185+ 95 1 kV  

kabel AYKY 3x240+120 1kV 

kabel AYKY 3x120+ 70 1kV 

spojka smršťovacr SMH4 95-3001042 CELLPACK. 

spray odmašťovací Nr. 121/400ml 

šroubovacr spojovač ARGUS 150-240 

Šroubovací spojovač ARGUS 35-185 

Montáž pojistek pojistkových patron nožových 

pojistka výkon.400V gG vel. 2, 100 A (SIBA) 

pojistka výkon.400V gG vel.2, 160 A (SIBA) 

pojistka výkon.400V gG vel.2,40 A (SIBA) 

pojistka výkonová 400V gG NH2, 35A (SIBA) 

pojistka výkon.400V gG vel.2,200 A (SIBA) 

pojistka výkon.400V gG vel.2,250 A (SIBA) 

pojistka výkon.400V gG vel.2,315 A (SIBA) 
Montáž skříní pojistkových bez zapojení  vodičů 
tenkocementových, plastových rozpojovacích, typ SR 
4.1  8 . 1  
Ukončení kabelů smršťovací čepičkou proti vlhkosti 

loočtu a orůřezu žil do 3 x 240 + 120 mm2 
čepička smršťovací 102L-048 pro AYKY 185,240, AXE-
OT (TE ConnectJ 

Práce a dodávky M 

Montáž technologie TS 

Strana 5 z 38 

MJ MnoaM 

kus 1 5,000 

ks 15,000 

kus 5,000 

kus 9,000 

hod 8,000 

m 40,000 

m 60,000 

m 50,000 

m 50,000 

m 40,000 

m 60, 000 

ks 14,000 

ks 2,000 

ks 42,000 

ks 14,000 

kus 43,000 

ks 3,000 

ks 3,000 

ks 3,000 

ks 1,000 

ks 9,000 

ks 15,000 

ks 9,000 

kus 1 ,000 

kus 1 8,000 

ks 18,000 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZKJ 

446,88 

275, 93 

2 928,87 

2 569,98 

785.40 

74,97 

42,63 

58,38 

173, 70 

227, 71 

128,22 

367,29 

190, 58 

144,90 

103,95 

5,36 

106, 73 

74, 15 

132, 57 

79, 77 

129,20 

129,20 

166,28 

330,02 

92,61 

74,41  

25. 6 . 201 9 

 

Cena celkl!!m [CZKJ 

2 176 547,56 

1 1 1  1 1 0,34 

1 1 1 1 10,34 

6 703,20 

4 138,95 

14  644,35 

23 129,82 

6 283,20 

2 998,80 

2 557,80 

2 919,00 

8 685,00 

9 108,40 

7 693,20 

5 142,06 

381, 16 

6 085,80 

1 455,30 

230.48 

320, 19 

222,45 

397, 71 

79, 77 

1 162,80 

1 938,00 

1 496,52 

330,02 

1 666,98 

1 339,38 

2 065 437,22 

2 065 437,22 



-� 

fyp 

t r;- M 
w .. 

75 K 
74 M 

78 K 

79 M 

80 K 

55 M 

1 63 K 

164 M 
,_ -

1 2  K 

65 M 
- --

128 M - ----

1 29 K 

130 M -- -
131 
132 

66 
- -

67 
-

I 84 

85 

86 

87 
- -
81 - -

82 

90 

92 

K 
M 

K 

M 

K 

M 

K 

M 
K 
M 

K 

K 
- - - - -
91 M 
83 K - --

94 K 
95 M -
96 K 

------· ··-

133 M � 1-- -·--

97 M 

33 K 

88 K 
- -

89 M 
34 M - -

1 34 K 
135 M 

-· 

1 36 K 

Kód 

21 0020651 .P 

13331 7120 

2101 90052.V 
000103724 -

21 0021053.P 

000999029 

21 0021056.P 

000102987 -
2101 90002.P 

0009990192 

2101 90052.P 

M100001 
M1000010 

21 09301 12 .P  

000108183 -
2101 90431 .P 
0001 15669 

21 0171 1 57 

0001 19298 

21 0830301 .P 

000109120 

21 0800423 

34 1 1 1206 
210171 161 .P 
000999026 

2101 00294.P 

21010001 2  

000103614 
2 1 0 1 90453.P 
2 1 017 1 1 61 .V 
000999027. V12 

2101 01 029.P 

000120432 
000119132 

21 022001 0.P 

2 10 100771 .P 

00011 7953 
341 766220 
210120301 .P  
000114530 

21 0220302.P 

Popis 

Montáž kovových a doplňkových konstrukcí pro 
upevnění přístrojů a zařízení  se zhotovením, o celkové 
hmotnosti do 5 ka 
tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 
50x50x5 mm 
2*0,01 'Přenočtené koeficientem množství 
Montáž rozvaděčů USM včetně vedení 
Skfíň USM 
Ostatní elektromontážní doplňkové práce montáž 
příchytek pro kabely dřevěných nebo plastových, počet 
otvorů ořes 6 do 8 
pfíchytka kabel. (dfevo) 7 otvorová 
Ostatní elektromontážní doplňkové práce montáž 
příchytek pro kabely kovových typ Sonap, profilu přes 
40 do 54 mm 
pfíchytka kabel.KHF 35-54 
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových 
bez zaooiení vodičů běžnvch hmotnosti ořes 20 do 50 
rozvaděč RVS 
Montáž rozváděčů nn skříňových nebo panelových bez 
zapojen í  vodičů hmotnosti jednoho pole přes 200 do 
300 ka 
Rozvaděč NN 
Rozvaděč NN 
Montáž izolovaných vodičů hlin íkových do 22 kV bez 
ukončení u ložených pevně AXEKCY, AXEKVCEY, 
AXEKVCER do 22 kV oočtu a orůřezu žil 1 x 1 50 mm2 
kabel AXEKVCEY 1x 120/16 22kV 
Montáž rozvaděčů vn vnitřních ostatních do 400 kg 
Rozváděč VN typ ORMAZABAL GA - 3K s ind. 
Montáž třífázových transformátorů vn/nn,  bez zapojen í  
vodičů vzduchových instalace přístrojů výkonu do 
1000 kVA 
Transformátor 3f, 630 kVA, vzduchový (BEZ) 
Montáž kabelů měděných bez ukončení do 22 kV 
uložených pevně CXEKCY průřezu žíly do 1 85 mm2 
kabel CXEKCY 1x35/16-22kV 
Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez 
ukončen í u ložených v trubkách nebo lištách 
zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (CY, CHAH-RM, . . .  ) 
orůřezu žílv 240 až 300 mm2 
kabel silový jednožilový s Cu jádrem 1x240mm2 
Montáž izolátorů chvění ISTAKO 
Izolátor chvění ISTAKO typ EK 90 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
nalisováním kabelového oka se smršťovací záklopkou 
nebo páskou průřezu žfly do 240 mm2 
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením 
v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 240 mm2 
oko kabel. Al lis.plné 240x12 ALU-F 
Závoz strojů a zařízení závoz technologie do VOTS 
Montáž izolátorů chvění Montáž ind. kemp 
kondenzátor ind. komp 8 kVAr 
Ukončení kabelů  nebo vodičů koncovkou do 22 kV 
konektorovou kabelů celoolastovvch 
konektor MSCEAIEC-630-C-24-rE-T3-185/300 
konektor MSCEAIEC-630-C-24-rD-T3-95/240 
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 
propojen ím a připojením pomocí svorek na povrchu 
vodičů Al oáskou průřezu do 95 mm2 
Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou do 22 kV 

staniční vodičů celoplastových, průřezu žílv do 95 mm2 
koncovka EL Tlmb-1 C-24-B-T3-C35/C16 
vodič izolovaný s Al jádrem A Y-lano 35 mm2 
Montáž pojistkových patron vn 
patrona pojistk. PM 45 50A - výrobce OEZ 
Montáž svorek typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01 , 02 se 3 a 
více šroubv 

Strana 6 z 38 

MJ Množství 

kus 2,000 

t 0,020 
0,020 

ks 1 ,000 
ks 1,000 

kus 5,000 

ks 5,000 

kus 8,000 

ks 8,000 

kus 1 ,000 

KS 1,000 

kus 7,000 

ks 1, 000 
ks 1,000 

m 30,000 

m 30,000 
kus 1 ,000 
ks 1,000 

kus 2,000 

ks 2,000 

m 72,000 

m 72,000 

m 1 68,000 

m 1 68,000 
kus 8,000 
ks 8,000 

kus 14,000 

kus 21 ,000 

ks 14,000 
kpl 1 ,000 
kus 2,000 
ks 2,000 

kus 9,000 

ks 3,000 
ks 6, 000 

m 44,000 

kus 9,000 

sada 9,000 
m 24,000 
kus 3,000 
ks 6,000 

kus 2,000 

J .cena [CZK] 

103,85 

24 885,00 

1 3  1 67,00 
16 800,01 

1 37,76 

106,05 

1 4,81 

129,32 

369,20 

35 000, 00 

4 526,34 

340 000,00 
225 000,00 

43,90 

1 16,93 
5 800,00 

145 000,00 

1 2  549,60 

390 000,00 

75,60 

282,00 

43,89 

664,02 
358,89 
630, 00 

1 20,44 

205,80 

63,82 
1 5  000,00 

1 890,00 
2 467,50 

2 1 87,99 

5 591,49 
5 871,06 

66, 1 5  

1 944,81 

2 384,67 
1 7,22 
28,30 

1 364,96 

96,40 

Cena celkem [CZK] 

207,70 

497, 70 

1 3 167,00 
16 800, 01 

688,80 

530,25 

1 1 8,48 

1 034,56 

369,20 

35 000,00 

31 684,38 

340 000,00 
225 000,00 

1 3 17 ,00 

3 507,90 
5 800,00 

145 000,00 

25 099,20 

780 000,00 

5 443,20 

20 304,00 

7 373,52 

1 1 1  555,36 
2 871 , 12 
5 040,00 

1 686, 1 6  

4 321 ,80 

893,48 
1 5  000,00 

3 780,00 
4 935,00 

1 9  691 ,91 

1 6  774,47 
35 226,36 

2 91 0,60 

1 7  503,29 

2 1  462,03 
413,28 

84,90 
8 189, 76 

1 92,80 



fyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] -
f_ M 000103710 svorka zemnici SR 02 (pásek-pásek) ks 2,000 16, 72 33,44 

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, 
1138 K 21 0220020.P propojením a připojením pomocí svorek na povrchu m 52,000 44,50 2 31 4,00 

vodičů Al páskou průřezu do 120 mm2 v městské 
�-

zástavbě 
139 M 000102316 pásek zemnicí - pozink 30x4mm kg 84,000 29,92 2 513,28 

Ostatní vykopávky ručně hloubení jam (sondy 
startovací jámy) včetně urovnání dna, přemístění 

1 40 K 460230302.P výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo m3 1 2,000 655,20 7 862,40 
naložení na dopravní prostředek ručně, v hornině trídy 
4 � 
Ruční zásyp jam (sondy starovací jámy) včetně 

141  K 460561 602. P zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání m3 1 2 ,000 238,40 2 860,80 
povrchu v hornině třídy 4 

142 M 00010361 1  oko kabel. Al lis. plné 35x10 ALU-F ks 10,000 17, 56 175, 60 
·-

1 53 K 210010108.P Montáž lišt vkládacích s víčkem šířky do 40 mm m 30,000 35,90 1 077,00 

154 M 345718700 lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm m 30,000 58,00 1 740,00 

155 M 345718920 kryt pro lišty elektroinstalačnf LH 40 x 20 koncový kus 4,000 14,50 58, 00 
-·-- -

156 M 345718930 kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 ohybový kus 6,000 19, 70 1 18,20 

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 

1 57 K 2108 1 201 1 ukončení plných a kulatých (CVKY, CHKE-R, . . .  ) m 49,000 18 ,90 926, 10  uložených volně nebo v liště počtu a průřezu ž i l  3x1 ,5  
až 6 mm2 - -

158 M 341 1 1030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 46,000 12, 70 584,20 

w 40*1 , 1 5  'Pfeoočtené koeficientem množství 46,000 
-

159 M 34 1 1 1036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 3,000 20,50 61,50 
- -

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez 

160 K 21081 2063 ukončení plných a kulatých (CVKY, CHKE-R, . . .  ) m 3,000 21 ,30 63,90 
uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 5x4 až 
6 mm2 

161 M 341 1 1098 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2 m 3,000 56, 60 169,80 

w 2,60869565217391 * 1 ,  15 'Přeoočtené koeficientem množství 3,000 

143 K 2101 1 1 1 27.P Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů kus 1 ,000 1 25,70 125,70 
spojovacích provedení IP 44 3P+N+PE 32 A 

,__ ..... 
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů 

144 K 741 31 301 1 bezšroubové připojen í  chráněných v krabici 1 0/1 6 A, kus 1 ,000 122,00 1 22,00 
1 oro prostředí normální orovedení 2P + PE 

145 K 741 371 1 02 Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů kus 4,000 288,00 1 1 52,00 
�-· l orůmyslowch strooních přisazených 1 zdroi s krytem 

1 46 K 21 0200070.P Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů kus 2,000 271 ,30 542,60 
1 průmyslových nástěnných ořisazených 1 zdroj s košem -

147 M 34838100 svítidlo dočasné nouzové osvětlen{, IP66 1x18W, 1h kus 2,000 1 440,00 2 880, 00 
--- • 

svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirí 

148 M 34833108 akrylát, elektronický pfedladnfk, 2x28W, délka 1272 kus 4,000 835,00 3 340,00 

mm -----

162 M 34751014 zářivka lineární 36W G13 denní bflá kus 8,000 46,90 375, 20 
----- ---- . 

zásuvka s krytem 2P+PE 10116A bezšroubová 5519A-
149 M 34551 140 

A02357 
kus 1,000 1 15, 00 1 15,00 

150 M 3581 1253 zásuvka nástěnná 32 A, 400 V, 4pólová kus 1,000 214,00 214, 00 
----- .. 

1 51 K 210300021 .P Písmomalířské práce - číslice a písmena výšky do 40 kus 20,000 1 4,90 298,00 
mm --

1 52 K 21 0300024.P Pfsmomalířské práce - číslice a písmena výšky do 500 kus 20,000 93,50 1 870,00 
mm 

39 K 210192731 .P Ostatní příslušenství rozvoden položení dielektrického m2 1 0,000 1 57,50 1 575,00 
koberce 

59 M 000999032 
Dielektrický koberec A601 do SOkV, šíi'ka 1000mm, 

m 10,000 832,65 8 326,50 
síla 4 5mm 

-- , 

41 K 21 0320001 .P  Ostatní práce nezahrnuté v katalogu HZS hod 4,000 409,50 1 638,00 
Manipulace na stávajícím vedení vypnutí vedeni 
(hlavním spínačem) se zajištěním proti nedovolenému 

1 25 K 21 0292022.P zapnutí, s vyzkoušením vypnutého stavu vedení, kus 28,000 126,00 3 528,00 
zavěšením výstražné tabulky na zapínací 
mechanizmus (Přístroj) s Pozděiším ooětovnvm --

93 K 001 00 Nutná úprava elektro instalace kpl 1 ,000 3 780,00 3 780,00 

62 K PM Přidružený materiál % 15 953,265 3,00 47 859,80 
. 

1_:: 
K PPV Podíl přidružených výkonů % 1 7  830,991 1 ,00 1 7  830,99 

K ZV Zednické výpomoci % 1 7  830,991 1 ,00 1 7  830,99 

Strana 7 z 38 



�RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881- část ZOO 
Soupis: 

TS - technologie 

úroveň 3: 

OST - Ostatní náklady 

KSO:  
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
VOL TCOM,  spol. s .r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

[cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razltl<.o 

Razltko 

Základ daně 
92 400,00 

0,00 

Strana B z  38 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC:  

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
2 1 ,00% 
1 5 ,00% 

25. 6. 201 9  

44794274 
CZ44794274 

92 400,00 

Výše daně 
19 404,00 

0,00 

111 804,00 

Razítko 

Razítko 



l(APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
favba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření  VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881- část ZOO 
Soupis: 

TS - technologie 

úroveň 3: 
OST - Ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

2 1 -M - Revize a měření 

O - Geodetické práce 

001 - Ostatn í 

VRN3 - Práce PREdi 

Strana 9 z 38 

Datum:  

Projektant: 
Zpracovatel: 

25. 6. 201 9 

 

Cena celkem [CZK] 

92 400,00 

1 2  000,00 

0 ,00 

43 000 ,00 

37 400,00 



f 

� 

, �, 

.,UPI S PRACÍ 

/avba: 
00 Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
o 881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Soupis: 
T S - technologie 

úroveň 3: 
OST - Ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel 
Zhotovitel VOL TCOM, spol. s.r.o. 

PČ Typ Popis 

Náklad y soupisu celkem 

o 2 1 -M 

Lo I � 2  
10280003.P 

o o 

o o 01 
o K o 0001 0901.P 
o K o 0001 0902.P  

K o 1 3254000 

o VRN3 

G� 
v 

v 

0060 
030 

Revize a měření 
Zkoušky a prohlídky e l  rozvodů a zařízení celková 

rohlídka ro ob·em mtž raci do 1 000 000 Kč 

Geodetické práce 

Ostatní 
Inženýrská činnost pfi realizaci stavby 
Autorský dozor 
Dokumentace skutečného provedeni stavby 

Práce PREdi 
Príkaz B 
Manipulace v s íti VN PREdi 

Strana 1 O :z 38 

MJ Mnotstvf 

kus 1 ,000 

kpl 1 ,000 

kpl 1 ,000 
1 ,000 

kus 2,000 
kpl 1 ,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel :  

J.cená (CZK) 

1 2  000,00 

15 000,00 
1 6  000,00 
12 000,00 

6 000,00 
25 400,00 

25. 6. 201 9  

 

Cena celkem (C� j 

92 400,00 

1 2  000,00 

12 000,00 

0,00 

43 000,00 
15 000,00 
16 000,00 
1 2  000,00 

37 400,00 
12 000,00 
25 400,00 



,<RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Soupis: 
TS - technologie 

úroveň 3: 

DEM - Demontáže 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
VOL TCOM, spol. s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena be:z DPH 

DPH základní 
snížená 

1
Cena_s DPH 

Základ daně 
34 641 ,70 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

1C: 

DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 

21 ,00% 
1 5,00% 

25. 6. 2019 

44794274 
CZ44794274 

34 641 ,70 

Výše daně 

7 274,76 
0,00 

--- --

41 91 6,46 

---------

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:. Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: R�ftko Datum a pQdpis: .Razttko 

Strana 1 1  z 38 



l(APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
favba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Soupis: 

TS - technologie 

úroveň 3: 
DEM - Demontáže 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s .r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

M - Práce a dodávky M 

21-M - Elektromontáže 

Strana 1 2  z 38 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

25. 6. 2019 

 

Cena celkem [CZK] 

34 641 ,70 

34 641 ,70 

34 641 ,70 



JU PIS PRACÍ 
/avba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšířeni VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Soupis: 

TS - technologie 
úroveň 3:  

DEM - Demontáže 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s .r .o .  

Pč Typ Kód 

Náklady soupisu celkem 

D M 

D 2 1 -M 

1 -8� 
_
K� 21 0000DMT.D 

p 

K 
,� 

i 1 5  
-

1
84 

I 
28 

K 

K 

K 
- -

42 

75 

86 

K 

K 

K 

K 

21 0020651 .D 
- -

21 0021 052.D 

2101 001 93.D 

2 101 00772.D 

2 101 7 1 1 1 0.D  

210171 1 6 1 .D 

2101 90052.D 

2 10 19 1 509.D 
�

8� 

1
85 

- -

K 21 0200093.D 
,�-

79 K 210310003.D 

59 21 080051 6.D  

76 K 21 0830301 .D  

83 K 21 0901078.D 

Práce a dodávky M 
Elektromontáže 
PREdi demontáže Odvoz a likvidace demontovaného 
materiálu 
Poznámka k po/otce: 

V pffpadé ekologické likvidace je nutné dolotit protokol o ekologické 

likvidaci materiálu 

PREdi demontáže Demontáž konstrukce pro upevnění 
přístrojů do 5 ko 
PREdi demontáže Demontáž príchytek dravěných nebo 
plastových do 6 otvorů 
Demontáž ukončení  kabelu NN do 3x 240 +120 mm2 
ve skríni nebo rozvaděči NN 
PREdi demontáže Demontáž ukončení vodičů 
celoplastových koncovkou do 22 kV staniční KSJ 
průřezu žílv do 1 50 mm2 
PREdi demontáže Demontáž transformátorů 3fázových 
vn/nn oleiowch v kobkách do 630 kVA 
PREdi demontáže Demontáž izolátorů chvění ISTAKO 
PREdi demontáže Demontáž rozvaděčů skríňových 
nebo panelových dělitelných pole do 300 ka 
Demontáž skříní pojistkových tenkocementových 
rozpoiovacích SR 4.1 8 . 1  
PREdi demontáže Demontáž svítidel žárovkových 
průmvslowch stropních Přisazených 1 zdroi s košem 
PREdi demontáže Použití montážních mechanismů -
auto s nakladačem 
PREdi demontáže Demontáž měděných vodičů CY, 
HO5V, HO7V, NYY, YY 240 až 300 mm2 uložených v 
trubkách nebo lištách 
PREdi demontáže Demontáž měděných kabelů 
CXEKCY 22 kV žíla do 1 85 mm2 u ložených pevně 
PREdi demontáže Demontáž hliníkových kabelů AYKY, 
AMCMK, TFSP, NAYY-J-RE(-O-SM) 1 kV 3x240+120 
mm2 volně uložemích 

Strana 13 z 38 

MJ 

kpl 

kus 

kus 

kpt 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

hod 

m 

m 

m 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 

1 ,000 1 9  425,32 

1 ,000 45,99 

3,000 52,92 

9 ,000 63,94 

2,000 783 ,30 

1 ,000 3 202,50 

4,000 1 55,40 

4,000 985,95 

1 ,000 1 60,96 

2,000 1 24,95 

4,000 71 1 ,90 

28,000 17,74 

27,000 32,65 

1 8,000 25,83 

25. 6. 201 9 

 

Cena celkem [CZK) 

34 641 ,70 

34 641 ,70 

34 641 ,70 

19 425,32 

45 ,99 

1 58,76 

575,46 

1 566,60 

3 202,50 

621 ,60 

3 943,80 

160,96 

249,90 

2 847,60 

496,72 

881 ,55 

464,94 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšífení VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Soupis: 
TS - technologie 

úroveň 3: 

NUS - Ved lejší rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel :  
VOL TCOM,  spol. s .r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

icena s o·PH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razltko 

Razítko 

Základ daně 
14 840,00 

0,00 

Strana 14 z 38 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

tC: 
DIC: 

IC: 
DIC:  

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

25. 6. 201 9  

44794274 
CZ44794274 

1 4  840,00 

Výše daně 
3 1 1 6,40 

0,00 

17 956,40 

Razltko 

Razítko 



/KAPITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
1f.avba : 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšifení VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšífení VOTS 881 - část ZOO 
Soupis: 

TS - technologie 

úroveň 3 :  
NUS - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM,  spol. s .r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze sou pisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
--------------:-

VRN3 - zarizen i  staveniště 
VRN6 - Územní vlivy 
VRN7 - Provozní vlivy 

Strana 1 5  z 38 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel :  

25. 6. 2019 

 

Cena celkem [CZK] 

14 840,00 

14  840 ,00 
8 600,00 
3 1 20,00 
3 1 20,00 



/U PIS PRACÍ 
Javba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšírení VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Soupis: 

TS - technologie 

úroveň 3:  
NUS - Vedlejší rozpočtové náklady 

M ísto: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 

D VRN3 

I K 1030001000 

D VKN6 

? [ I< fMIVVl1(1M 
"- j , _, !vvvvv t vvv 

D VRN7 
., I .,. I l\"JN\IH/V\I\ 

.., ! ,, lu, uvu , UV\,I 

Vedlejší rozpočtové náklady 

zarrzenl staveniště 
IZaflzenl staveniště 

Uze.mnt vlivy 

1u·4.,y. 1ntf "tH9 J 

Provozní vf,vy 

MJ 

Datum:  

Projektant: 
Zpracovatel: 

Množství J.cena [CZK] 

1 ,0001 s soo,ooj 

1 nnnl 'l 1 -:>n MI 
t jV·'-"VJ v ••v,"'\,,1/ 

◄ nnnl � ◄.,,.. nnl 

V • �Y,VVj 

25. 6. 201 9 

 

Cena celkem [CZKJ 

14 840,00 

14 840,00 

8 600,00 

s 600,ool 
- · - - - -
3 1 20,U0 

'l 1 ?n Ml 
.., •�"',"""I 

3 120,00 
'> ◄.,n nnl 

v t &.u,vvl 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Soupis: 

STAV - Stavební část 

úroveň 3: 

STAV/P - Stavební práce 

KSO: 
Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel :  
VOL TCOM, spol. s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel :  
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

jcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razltko 

Razltko 

Základ daně 
590 704,08 

0,00 

Strana 17 z 38 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

25. 6. 201 9 

44794274 
CZ44794274 

590 704,08 

Výše daně 
124 047,86 

0 ,00 

714 751 ,94 

Razítko 

Razítko 



./KAPITU LACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Jtavba :  

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881  - část ZOO 
Objekt: 

088 1 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Soupis: 

STAV - Stavební část 

úroveň 3: 
STAV/P - Stavební práce 

Místo: Datum: 25. 6. 2019  

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s .r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 
2 - Zakládáni 
3 - Svislé a kompletní konstrukce - -
6 - Ůpravy povrchů, podlahy a osazování  výplni 

Zpracovatel:  

Cena celkem [CZK] 

590 704,08 

1 92 457,85 
1 1  338,08 

-------
7 020,80 

1 7  557,47 

52 831 ,88 
---------- ------------ ----- -- -

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
997 - Přesun sutě 
998 - Přesun hmot 

-----------
67 425,24 

- - -
30 806,98 

5 477,40 ----------

PSV - Práce a dodávky PSV 320 986 ,23 --------
71 1 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 35 630,73 ------------------------
741 - Elektroinstalace - silnoproud 30 042,84 

----
751 - Vzduchotechnika 9 270,00 --------------------------------
762 - Konstrukce tesařské 1 4  661 ,83 

767 - Konstrukce zámečnické 
777 - Podlahy lité 

783 - Dokončovací práce - nátěry 
784 - Dokončovací práce - malby a tapety ---------------------

1 9 1  254 ,62 
7 236,00 

24 750,98 
8 1 39,23 

M - Práce a dodávky M 66 720 ,00 
21 -M - Elektromontáže 63 780,00 
46-M - Zemn í  práce při extr.mont.pracích 2 940,00 -------------------------------

HZ S - Hodinové zúčtovací sazby 1 O 540,00 

Strana 1 8  z 38 



.JUPIS PRACÍ 

/favba: 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Soupis: 
STAV - Stavební část 

úroveň 3: 
STAV/P - Stavební práce 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s . r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 

PSC 

p 

w 
w 

-� -

2 K 

PSC 

PSC 

p 

w 
w 

� -

1 1 3 1 06 12 1  

1 1 9001 421 

-

21 2201 

Práce a dodávky HSV 

z á emni pr ce 
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek 
a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a 
s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, 
desek nebo tvarovek 
Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou urteny pro rozebnlnl dlaleb a dllců včetně odstranén/ 

lole. 2. Ceny nelze poulit pro rozebnlnf dlažeb u/olených do 

betonového lole nebo do cementové malty, které se oceflujl cenami -

7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 

Odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu léchto 

cen je rozhoduj/cf tlou!tl<a bourané dlalby včetně lole nebo podkladu. 

3. U komunikaci pro pě!í a u vozovek a ploch men!ích nel 50 m2 jsou 

ceny un!eny pro rotní rozebnlní (kromě silnit:nlch d/fců), u vozovek a 

ploch věl!ích nel 50 m2 pro rozebráni strojnl. 4. V cenách nejsou 

započteny náklady na popf. nutné ot:i!lénl: a) dlatebnich nebo 

mozaikových kostek, které se acefluje cenami souboru cen 979 07-11  

Dt:i!těnl vybouraných dlatebních kostek části C01 tohoto cen/ku, b) 

betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaldic, které 

se ocefluje cenami souboru cen 979 O .  - . .  Ot:i!lénl vybouraných 

obrubníků, krajnlků, desek nebo dllců t:ásli C01 tohoto cen/ku. 5. 

Pfemísléni vybourané dlalby včetně materiálu z lože a spár na 

vzdálenost ples 3 m se acefluje cenami sauboni cen 997 22-1 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

Poznámka k po/olce: 

Razebnlnl stávajíc/ha okap chadnlku v mlstě výkopu. 

2· (2,5 • 0,6) 

Součet 

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 
výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním za jišfovací konstrukce, s opotřebením 
hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů 
a to do 3 kabelů 
Poznámka k souboru cen. 

1. Ceny nelze poulit pro dočasné zaji!lén/ po/rubl v provozu pod 

tlakem ples 1 MPa a potrubí nebo jiných vedeni v provozu u nichž 

investor zakazuje poulil pf! vykopávce kovové nástroje nebo náfadi. 2. 
Zl/len/ vykopávky v blizkasli vedeni, po/rubl a stok ve výkapi!li nebo 

podél jeho stěn se acefluje cenami souboru cen 120 00- . •  a 130 00- . . 

Pňplalky za zlilenf vykopávky. Dočasné zají!lénl po/rubl vémch 

rozměru než DN 500 se oceflum individuálně. 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šífky přes 
600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných 
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou zapot:leny i náklady na pfflhazenfvýlcapku na 

pfllehlém terénu na vzdálenost do 5 m ad podélné osy rýhy nebo 

na/cleni výkapku na dopravní proslledek. 2. V cenách 12-2201 až 41-

2202 je zapot:ltán i svislý pfesun horniny po házet:kách do 2 metrů 

Poznámka k po/otce: 

Rýha pfed objektem pro doplněni ekvípotencianálnlha prahu. 

2 • ( 1 ,5 • 2,5) 

Součet 

Strana 1 9  z 38 

MJ 

m2 

m 

m3 

Mnotstvf 

3,000 

3,000 

3 000 

1 2,000 

7,500 

7,500 

7,500 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena [CZK] 

63,73 

239, 1 2  

933,76 

25. 6. 201 9  

 

Cena celkem [CZKJ 

590 704,08 

1 92 457,85 

1 1  338,08 

1 9 1 , 1 9  

- �  

2 869,44 

7 003,20 



, Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s 
4 K 1 62201 2 1 1  vyprázdněním kolečka n a  hromady nebo d o  dopravního m3 7,500 83, 10  623,25 

prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 

5 K 1 741 01 101  výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh m3 7,500 86,80 651 ,00 
nebo kolem ob·ektů v těchto v ko ávkách 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 1 74 10- . .  jsou un!eny pro zhutněné zásypy s mlrou zhutněni: 
a) z hornin soudrtných do 100 % PS, b) z homin nesoudrtných do l(d) 
0,9, c) z homin kamenitých pro jakoukoliv mlru zhutněni. 2. Je-li 
projektem p/'r,depsáno vy!!/ zhutnénl, podle bodu a) a b) pozmlmky t 
1., ocenl se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze poulit pro zásyp rýh pro 
drenálnl traffvody pro lesnicko-technické meliorace a zemědillské. 
Zásyp těchto rýh se ocelluje cenami souboru cen 174 20-3 . tásti A 03 
Zemní práce pro objekty oborů 831 al 833. Nezhutněný zásyp 
odvodllovaclch kanálů z betonových a telezobetonových trub v po/nich 
a lutnlch tratlch se ocelluje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez 
ohledu na !ífku kanálu; cena obsahuje í náklady na rutnl nezhutnéný 
zásyp vý!ky do 200mm nad vn::hol potrubl. 4. V cenách 10-1101, 10-
1 103, 20-1101 a 20-1 103 je zapotteno p/'r,mlstěnl sypaniny ze 

vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
mě/'r,no k téli!ti skládky. 5. V ceně 10-1 102 je zapotteno p/'r,mistěnl 
sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, 
méfr,no k těli!ti skládky. 6. Objem zásypu je rozdll objemu výkopu a 

objemu do něho vestavěných konstrukci nebo ulotených vedeni í s 
jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny 

PSC vytlatené konstrukci). Objem potrub/ do DN 180, p/fp. i s obalem, se 
od objemu zásypu neodetitá. Pro stanoveni objemu zásypu se od 
objemu výkopu odetftá i objem obsypu potrubl ocellovaný cenami 
souboru cen 175 10-1 1 Obsyp potrubl, pficházl-li v ůvahu . 7. Odklizen/ 
zbylého výkopku po provedeni zásypu zá/'r,zů se $ikmými stěnami pro 
podzemnl vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemnl vedeni se 

ocelluje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedeni a 

jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné p/'r,m/stěnl 
výkopku. V pflpadé, te se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a 

nalolen/ výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 .  souboru cen 162 . O-
1 . Vodorovné pfemfstěnl výkopku; b) pfes 1 m3 na 1 m vedeni, jestlile 
projekt p/'r,depl!e, le se zbylý výkopek bude odkllzet zárovell s 
prováděn/m vykopávky, pouze p/'r,m/stěnl výkopku cenami souboru 
cen 162 . 0-1 . Vodorovné pfemlstěnl výkopku. Pli zmlněném objemu 
zbylého výkopku se neocelluje ani nalotenl ani rozpojeni výkopku. 
Jestliže se zbylý výkopek neodkllzl, nýbrt rozprostlrá podél výkopu a 

nad výkopem, plat/ poznámka t. 8. 8. Rozprostfenl zbylého výkopku 
podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů záfr,zů se .šikmými 
stěnami pro podzemnl vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemnl 
vedeni se ocelluje: a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do 

D 2 Zakládání 7 020,80 

6 I K 27332 1 51 1 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z m3 1 ,780 3 1 1 6, 1 5  5 546,75 betonu bez zv 'šen 'ch nároků na rostředí tř. C 25/30 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cené p/fplatku -5911 Jsou zapotteny náklady na technologické 
opatfenl a na ztlženou betonáž pod hladinou palici bentonitové 
suspenze a na průběžné odterpánl suspenze s p/'r,pou!tilnlm na 

PSC 
u,tené mlsto do 20 m, pop/. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. 
Odvoz se ocelluje cenami katalogu 800-2 Zv/Mtnl zakládáni objektů. 2. 
Hlouben/ s použitlm bentonitové suspenze se oceťluje katalogem 800-1 
Zemnl práce. Bedněni se neocelluje. 3. V cenách nejsou zapotteny 
náklady na výztuž, tyto se oceťlujl cenami souboru cen 27• 36-.... 
Vvztuž základů. 

p 
Poznámka k položce: 
Doplnénl podlahy v prostoru trafokobek. 

w (4,45 • 0,2) • 2 1 ,780 

w Součet 1,780 

7 I K !273351 1 21 !Bedněni základů desek lll.tenl m2 1 ,6001 361 ,ooj 577,60[ 
PótMitlka k soubonl cen: 

PSC 
1. Ceny jsou un!eny pro bedněni ve volném prostranstvl, ve volných 
nebo zapaiených jamách, rýhách a .šachtách. 2. Kruhové nebo 
obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceťluje individuálně. 

p 
Poznámka k po/otce: 
V mlstě vyůstěnl stávajlcl kabelové chránítky na TR. 

w (1 ,6 • 0,5) • 2 1 ,600 

w Součet 1 ,600 
8 I K 1273351 1 22 I Bednění základťl desek odstraněni m2 1 ,sooj 103,001 164,aoi 

Pomámu k soubo/11 cen: 

PSC 
1. Ceny jsou un!eny pro bednénl ve volném prostranstvl, ve volných 
nebo zapatených jamách, rýhách a .šachtách. 2. Kruhové nebo 
obloukové be<Jnfnl 111 do 1 m s& oce11u· lndMduálnl. 

9 K 273362021 
Výztuž základů desek ze svarovaných síti z drátů typu 

0,021 34 840,31 731,65 KARI 
Poznámka k soubollJ cen: 

PSC 1. Ceny plat/ pro desky rovné, s náběhy, hfibové nebo upnuté do žeber 
vtetně výztuie těchto žeber. 

w 4,5 • 2 • 2, 1 • 1 ,  1 • 0,001 0,021 

w Součet 0,021 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 7 557,47 

Strana 20 z 38 



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zd ivu 
1 0  K 31 7941 1 23 nebo lE nebo U nebo UE nebo L č. 1 4 až 22 nebo 0,296 8 280,00 2 450,88 

L- �- �--- - -�-a::
v�·š_k�d�o

;-
2�2-";

0
c-'-'
m� m� - ---- - - -- -- -�--�-- - � -- - - - -� - ----- --' 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 

p 
w 
w 

1 1 1  j M I 13010720 
p 
w 
w 

I 12 j M 113010718 
p 
w 
w 
w 

1 3  K 341 35131 1 

PSC 

w 
w 

1 4  K 341 35131 2 

PSC 

15 K 342321410 

w 
w 

D 6 

1 6  K 61 1 1 35101 

PSC 

r 1 7  K 61 1 31 5422 

PSC 

18 K 61 21 351 01 

PSC 

19 K 61 2325302 

PSC 

p 
w 
w 
w 

1. Ceny jsou urťJeny pro zednické osazováni na cementovou ma/tu(min. 
MC 15). 2. Dodávka ocelových nosnlků se ocef,uje ve specifikaci. 3. 
Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na kryti nákladů na tezán/ 
pfíslušných délek z hutních délek nosnfků a na zbytkový odpad 
(prolez). 
Poznámka k po/otce: 
Včelné "vykllnkování'. 
0,1 38 + 0,1 58 
Součet 
I ocel profilová /PN 180 jakost 11 375 
Pozn4� k pok/tce: 
hmotnost = 21, 9 kg/m 
4 * 1 ,6 * 21 ,6 * 0,001 
Součet 
I ocel profilová /PN 160 Jakost 11  375 

Poznémka k polotce: 
hmotnost = 1 7,9 kg/m 
4 * ( 1 ,1 * 17,9 * 0,001)  
4 * ( 1 , 1  * 17,9 * 0,001 ) 
Součet 

Bedněni stěn a priček nosných rovné jednostranné 
zfizeni 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou urťJeny pro bedněni svislé nebo šikmé (odklonl!né), 

půdorysné pffmé nebo zalomené ve volném prostranslv/. 2. Ceny jsou 
urťJeny pro bednl!nl výšky do 4 m. Bednénl vé�lch výšek se ocetluje 
individuálně. 3. Ceny jsou urťJeny pro bedněné plochy s nlzkými 
poladavky na pohledovost · tfída pohledového betonu PB 1 dle TP 
ČSB 03 (ganlle, sklepy, apod.) 4. Pfíplatek k cenám za pohledový 
beton je urťJen pro ttfdu pohledového betonu PB2 (bělné budovy). 
Vyšší tffdy pohledovosti se ocetluj/ individuálně. 5. Kruhové nebo 
obloukové bedněni poloměru do 1 m se ocetluje individuálně. 

(2,85 * 0,9 ) + (2 • 0,66 • 0,9 + 4 * O, 1 5  * 0,9) + (2 * 1 ,06 • 0,5 
+ 4 * O, 15 * 0,9) 
Součet 
Bedněni stěn a pfiček nosných rovné jednostranné 
odstranění 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou urťJeny pro bedněni svislé nebo šikmé (odklonl!né), 
půdorysně pfímé nebo zalomené ve volném prostranslv/. 2. Ceny jsou 
urťJeny pro bedněni výšky do 4 m. Bednén/ vl!�/ch výšek se ocetluje 
individuálné. 3. Ceny jsou urťJeny pro bednl!né plochy s nízkými 
poladavky na pohledovost - tffda pohledového betonu PB1 dle TP 
ČSB 03 (ganlte, sklepy, apod.) 4. Pffplatek k cenám za pohledový 
beton je u/ten pro ttfdu pohledového betonu PB2 (bělné budovy). 
Vyššl tl'idy pohledovosti se ocetluj/ individuálnl!. 5. Kruhové nebo 
obloukové bednénl poloměru do 1 m se ocetluje individuálně. 

Stěny a prlčky z betonu železového (bez výztuže) 
výplňové a oddělovací pevné, ochranné prlzdlvky tf. C 
25/30 
(2,85 * 0,9 * 0,1)  + (2 * 0,66 * 0,9 * 0,1) + (2 * 1 ,06 * 0,5 * 
0,075) 
Součet 

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šifky rýhy ve stropech 
Pozn6mlca k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku t'ih, tyto se ocení 
p!Wušn • i cenami tohoto kata/o u. 
Oprava vápenné omítky vnitfních ploch štukové 
dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 
mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 1 O do 
30% 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro oceněni opravy omltek plochy do 4 m2 se pouliji ceny souboru 
cen 61. 31-52„ Vá á omltka dno ma ' h 

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šírky rýhy ve stěnách 
Poznámka k soubonJ cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na omltku t'ih, tyto se ocenf 

'lluln ' · cenami floholo kata 
Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží 
štuková 
Poznámk1t k souboru oen: 

1. Ceny lze pouiltjen pro oceněni samostatné upravovaného ostění a 
nadpralf ( napt. pff dodatečné výménl! oken nebo zárubni) v šlfce do 
300 mm okolo upravovaného otvoru. 
Poznámka k po/otce: 
Řešeni v mfsté ocelových profilů dle PBŘS. 
0,35 * 2,22 * 2 
1 ,2 * 0,35 
Součet 

Strana 21 z 38 

t I 

m2 

m2 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

0,296 
0,296 

0, 1381 

0,1 38 
0,1 38 

o, 1sa I 

0,079 
0,079 
0,158 

5,893 

5,893 

5,893 

5,89-3 

0,455 

0,455 

0,455 

3,350 

46, 1 50 

6 , 150 

1 ,974 

1 , 554 
0,420 
1 ,974 

2s 800,ooj 3 560,401 

2-6 200.001 4 139,601 

857,00 5 050,30 

1 52,00 895,74 

3 210,00 1 460,55 

52 831 ,88 

41 5,00 1 390,25 

233,00 1 0  752,95 

363,00 2 232,45 

654,00 1 291 ,00 



Typ Kód 

1
20 K 61 2325422 

PSC 

p 

w 

w 

21 K 619995001 

PSC 

i 22ťr 
� 

996145 

PSC 

p 

w 

w 

� lK 622 1 35001 

PSC 

p 

- �l 
622 1-V01 

25 K 63131 2141  

p 

26 K 631 362021 

p 

w 

w 

w 

27 K 632451 021 

PSC 

p 

w 

w 

w 

28 K 632451 024 

PSC 

p 

w 

w 

29 K 632453353 

PSC 

Popis 

Oprava vápenocementové omítky vnitrních ploch 
štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy pfes 
1 0  do 30% 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro ocenénl opravy omltek plochy do 1 m2 se poulijl ceny souboru 
cen 61. 32-52 .. Vápenocementová omllka jednotlivých malých ploch. 

Poznámka k po/otce: 
Vtetné lokálního dop/nénl omltek v mlstech po demontáli konstrukci. 

29,5 * 3,03 

Součet 
Začištění omítek (s dodánlm hmot) kolem oken, dverl, 

lah obkladů a od. 
Poznámka k soubonl cen: 
1. Cenu -5001 lze poulit pouze v pfípadé provádén/ op,avy nebo 
osazováni nových oken, dvefí, obkladů, podlah apod.; nelze ji poulit v 
ofíoadech orovádénl ooraw omltek nebo nové omltkv v celé o/o$e. 

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 
včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií 
samostatmích konstrukcí a orvků 
Poznámka k souboru cen: 
1. Mnolstvl mémých jednotek se urtuje v m2 rozvinuté plochy. 
Poznámka k po/otce: 
Geotextilie kotvena k ochranému bednénl z dessek OSB. 

20,8 + 3,8 

Součet 
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 
ploch maltou, tloušťky do 1 0 mm vápenocementovou 
stěn 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou zapotteny náklady na pfípadné vkládán/ výztute do 
vyrovnávacl vrstvy; tyto se ocen/ cenami souboru cen 62.-14-10 .. 
Potalenl vnéj$lch ploch pletivem v tásti A04, katalogu 801-1 Budovy a 
haly- zdéné a monolitické. 2. Ceny -5011 nelze poulit, je-li pfedepsáno 
vkládáni výztulné tkaniny; náklady se ocenl cenami 62. 14-1001 v tásli 
A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zdéné a monolitické. 3. Ceny/ze 
poulit i pro ocenénl vyrovnáni nerovnosti podkladu ploch urtených k 
omltánl u novostaveb. 4. Vyrovnán/m se rozum/: a) vrstva omltky pro 
vyrovnáni nerovnosti podkladu (výtluků apod.), b) vrstva om/lky pro 
vyrovnáni kfivé postavené zdi, v tomto pfípadé se uvádl pnimémá 
tlou$ťka vrstvv omltkv. 
Poznámka k po/otce: 
Kolem stáva "/c/ch vétracích taluzi/. 

Oprava vnějších omítek, vč. nátěrů, po provedení 
re ase dveří a žaluzií 
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s 
dodáním hmot, bez potěru ,  plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách 
Poznámka k po/otce: 

o ah . 

Výztuž mazanin ze svafovanýeh sftr z drátl'.I typu KARI 
Poznámka k po/ob: 
Kari 4x100/100 
hmotnost = 1,98 kg/m2 

"trafokobky" (4,65 • 2) • 1 ,98 • 0,001 • 1, 1 
"podlaha kabelového kanálu" (3,4 + 0,55 + 2,65 + 0,6) • 1 ,98 • 

0,001 * 1 , 1  

Součet 

Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-1 5) v pásu o 
růměrné strední ti. od 10 do 20 mm 

Poznámka k souboru �: 
1. Uliti cen-1021 at-1024 - viz poznámka t. 1 souboru cen 632 45-
01. 2. Užitl cen-1031 at-1034- viz poznámka t. 2 a 3 souboru cen 
632 45-01. 3. V cenách jsou zapotteny i náklady na základnl strtenl 
povrchu potéru s urovnán/m vibratní /i!tou nebo dfevéným h/adílkem. 
Poznámka k po/otce: 
Pod rámy technologie NN do rýh. 

Rám pod technologii NN 
2*0,1 5 + 6, 1*0 , 15  

Součet 
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o 
ruměmé strednl ti. res 40 do 50 mm 

Poznámka k soubotv cen: 
1. Uliti cen-1021 al-1024 - viz poznámka t. 1 souboru cen 632 45-
01. 2. Utitl cen - 1031 at-1034- viz poznámka t. 2 a 3 souboru cen 
632 45-01. 3. V cenách jsou zapotteny í náklady na základní strtenl 
povrchu potéru s urovnáním vibratnl lmou nebo dfevéným hladltkem. 
Poznámka k po/otce: 
V mlsté usazeni nových lemů kabelového kanálu. 

(3,8 + 2,5 + 4,25 + 3,3 + 0,7 + 3 • 0,25 + 1,25) * 0,07 

Součet 
Potěr betonový s�unoriivelaenr litý tt pfes 40 mm do 50 
mm tr. c 35/45 
Pozn5mJce k soubolu �: 
1. Ceny jsou urteny pro potér na betonových konstrukclch. 

Strana 22 z 38 

MJ 

m2 

m 

m2 

m2 

ks 

m3 

m2 

m2 

rn2 

Množství 

89,385 

89,385 

89,385 

25,000 

24,600 

24,600 

24,600 

1 ,800 

3,000 

0,550 

0,036 

0,020 

0,01 6 

0,036 

1 ,215 

1 ,21 5 

1 ,215 

1 , 159 

1 , 1 59 

1 , 159 

16,500 

J.cena [CZK) 

1 79, 00 

1 50,00 

57,40

1 

21 3, 00 

695,0 0  

4 240,00 

32 200,00 

162,00 

260,00 

244,00 

Cena celkem [CZK] 

15 999,92 

3 750,00 

1 41 2,04 

383,40 

2 085,00 

2 332 ,00 

1 1 59,20 

1 96,83 

301 ,34 

4 026,00 



30 

31 

p 

w 
w 
w 

K 

K 
-- -

PSC 

p 

w 
w 

Kód 

632481 21 3  

6351 1 12 1 5  

32 K 63721 1 1 22 

p 

D 9 

K 9491 01 1 1 1  
-

PSC 

' 
34 M 449321 12 -

35 K 95290 1 221 

-

PSC 

36 K 9533341 1 5  

37 

PSC 

w 
w -- --

K 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

Fl K 

- -

953941 321 

953961 1 1 2 

Poznlmka k po/otce: 
Doplněn/ podlahy v mlstě trafokobek. 
Doplněni Cásti podlahy v kabelovém kanálu. 

"trafokobky" 4,65 • 2 
"podlaha kabelového kanálu" 3,4 + 0,55 + 2,65 + 0,6 
Součet 
Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev 
z polvetvlénové fólíe 
Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod 
Podlahv se zhutněním ze štěrkopísku 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou urteny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, 
mazaniny, dlatby a pro násypy na plochých stfechách. 
Poznámka k po/otce: 
Doplněni podlahy v místě původnlch trafokobek. 

4,65 • 0,3 • 2 
Součet 

Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do lsku ti. dlatdic 60 mm 
PoznMika k pofolce: 
V mlsté rozebrání původního chodnlku. 

o statn1 konstrukce a práce, b aurám 
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních 
staveb pro zatížení do 1 50 kg/m2, o výšce lešer'\ové 

IPodlahv do 1 9 m 
Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně jsou zapoCteny i náklady na montát, opotfebenl a demontát 
le!enl. 2. V ceně nejsou zapoCteny náklady na manipulaci s /e!enlm; 
tyto jsou jít zahrnuty v cenách pffslu!ných stavebnlch prac/. 3. 
Mnotstvl měmých jednotek se urtuje m2 podlahové plochy, na které 
se oráce orovádl. 

přístroj hasicí ruční prá�kový PG 4 LE 
Vyčištěn í  budov nebo objektů pred predáním do 
užívání průmyslových budov a objektů výrobních, 
skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou 
Podlahou iakékoliv vvškv Podlaží 
,-.,oznamKa K souooru cen: 
1. Cenu - 1 1 1 1  lze poulit i pro vyCi!ténf půdy a rovné st/echy budov, 
pokud definitivnl úprava umotfiu}e, aby se ploché stfechy poutivalo 
jako terasy, nebo tehdy, kdyt je nutno Cistit konstrukce na těchto 
stfechách (svétllky, dvefe apod.). Do výměry se zapoCítávajl jednou 
tfetinou plochy. 2. Stfe!nl plochy hal se svd/1/ky nebo okny se ocefiují 

jako pod/alf cenou -1221. 3. Mnotství mémých jednotek se urtu}e v 
m2 půdorysné plochy katdého podlatl, dané vnéj!/m obrysem podlatl 
budovy. Plochy balkonů se pfiCítaj/. 4. v cené -1111  a -1 114 jsou 
zapoCteny náklady na zameteni a umyti podlah, dlateb, obkladů, 
schodů v mlstnostech, chodbách a schodi!tlch, vyčí!těnf a umytí oken, 
dveff s rámy, zárubnémí, umyti a vyči!ténl jiných zasklených a 

nat/raných ploch a zafizovacfch pfedmétů. 5. V cené -1221 jsou 
započteny náklady na zameteni podlahy, umyti dlažeb nebo 
keramických podlah v pl'i/eh/ých mlstnostech, chodbách a schodi!tlch, 
umytí obkladů, schodů, vyčí!tění a umyti oken a dveff s rámy a 
zárubnémi, umyti a vyCi!téní jiných zasklených a natíraných ploch a 

zafizovaclch pfedmétů. 6. V cené -1311  jsou započteny náklady na 
zameteni a či!ténl dlateb, umyti, vyči!těnl okennlch a dvetnlch rámů a 
zafizovaclch pi'edmětů. 7. V cené -1411 jsou započteny náklady na 
vyneseni zbytků stavebnfho rumu, kropeni a 2x zameteni podlah, 

Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových 
konstrukcí bentonitový, rozměru 20 x 05 mm se 
samole ící vrstvou 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou zapoCteny i náklady na oCi!Mnl pracovnl s�ry, 
naneseni lepíc/ho tmelu, u bentonitových pásků pfekryt/ pásky 
upevfiovacl mfftkou a ukotveni hfeby do betonu. 

2,85 + 2 • 0,66 + 2 • 1 ,06 + 1 
Součet 
Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání 
s vysekáním kapes pro upevr'\ovací prvky se zazděním, 
zabetonováním nebo zalitím železných rohoží s rámy, 

1 olochv do 1 m2 
Poznámka k po/otce: 
Osazeni a vyrovánl rámů pod technologii rozvádéčů NN a VN. 
Pfedpok/ádané délenf rámů 
rtVN 1 - 1ks, rfVN 2 • 2ks, NN • 1ks; včetně navafení pracen 
doplnéných o rektifikační !rouby. 

rozváděč NN 
1 + 2 
rozváděč VN 
1 
Součet 
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, 
železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 
1 O, hloubka 90 mm 

Strana 23 z 38 

MJ 

m2 

m3 

m2 

m2 

kus 

m2 

m 

kus 

kus 

Množstvl 

9,300 
7,200 

16 500 

1 0,000 

2,790 

2,790 
2,790 

3,400 

45,000 

1,000 

45,000 

7,290 

7,290 
7 290 

4,000 

3,000 

1 ,000 
4,000 

6,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ 

1 2 ,20 1 22,00 

1 1 90 ,00 3 320 , 1 0 
·-

6 1 1 ,00 2 077,40 

67 425,24 

49,56 2 230,201 

862,00 · 862,00 --

86,02 3 870 ,90 

280 ,00 2 04 1 ,20 

657,00 2 628,00 

47,00 282,00 



• 

,.--

Kód 

PSC 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12jsou zapo(;teny i náklady na: a) 

rozméfenl, vrtání a spotfebu vrtáků. Pro velikost M 8 at M 30 jsou 

zapo(;teny náklady na vrtání pllklepovými vrtáky, pro velikost M 33 at 

M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukáni otvoru, pffpravu kotev k 

ulotenl do otvorů, vyplnénl kotevnlch otvorů tmelem nebo chemickou 

patronou v(;etné dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51 .. jsou 

zapo(;teny i náklady na dodáni a zasunuti kotevnlho !roubu do otvoru 

vyplnéného chemickým tmelem nebo patronou a dotatenl matice. 

w pro ukotveni profilů 080 U US 5/70 v kabelovém kanále 

MJ 

W 2 * 3 6,000 

J.cetla [CZK] Cena celkem [CZKJ j 

W.� ______ -,-:Souče=-==t--- -- ------- --- --�--�--'6"-,0� 00--'-r-------�--- ---� 

39 K 953962 1 1 2  Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných kus 16,000 cihel tmel hloubka 80 mm velikost M 10  

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12jsou zapo(;teny i náklady na: a) 

rozméfenl, vrtání a spolfebu vrtáků. Pro velikost M 8 at M 30 jsou 

zapo(;teny náklady na vrtáni pl'fklepovými vrtáky, pro velikost M 33 at 

M 39 diamantovými korunkami, b} vyfoukáni otvoru, pffpravu kotev k 

ulotenl do otvorů, vyplnění kotevnlch otvorů tmelem nebo chemickou 

patronou v(;etné dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51 .. jsou 

zapo(;teny i náklady na dodáni a zasunuti kotevnlho !roubu do otvoru 

vyplnéného chemickým tmelem nebo patronou a dotatenl matice. 

w pro ukotveni US 7/50 Profil U 
W 6 *2 
w pro ukotevni výložník 0B0 AW 30/410 nástěnný 

12 ,000 

W 4 4,000 

42,20 675,20 

w Součet 16,000 
f ;0_

. 
_
· �.--95

-
3
-

95-5-1
-15

--
--rK

=
o�tvy�c

--,
h_e_m--,i-ck� éc-s-vyv

-rt
---,
á
-
nl,....m-otv-oru

-,....
ko
-

t
-
ev
-

n
---,

l
-=
š
-
ro

_
u

.,..
b

_
y

_
p
-ro

----.-
k
-

u

-
s

-.--�-....------ --.-- -- - -- --, 

L chemické ko velikost M 1 0 délka 1 30 mm 
22,000 79,3o 1 744,60 

PSC 

[.i![ K [961 0551 1 1  
p 

w 
w 

42 L"I962032240 

PSC 

p 

w 
w 

43 K 965042221 

p 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 953 96-11 a 953 96-12jsou zapotteny i náklady na: a) 

rozméfenl, vrtáni a spotfebu vrtáků. Pro velikost M 8 at M 30 jsou 

zapo(;teny náklady na vrtáni plfklepovými vrtáky, pro velikost M 33 at 

M 39 diamantovými korunkami, b) vyfoukáni otvoru, pffpravu kotev k 

ulotenl do otvorů, vyplnénl kotevnlch otvorů tmelem nebo chemickou 

patronou vt:etné dodávky materiálu. 2. V cenách 953 96-51 .. jsou 

zapotteny i náklady na dodání a zasunuti kotevnlho !roubu do otvoru 

vyplnéného chemickým tmelem nebo patronou a dotatenl matice. 

I Bouráni základe. z betonu železového 

Poznámka k polof.ce: 
Nové prostupy v místé usazeni patnice kabelových průchodek. 

2 * (0,75 * 0,35 * 0,7) 
Součet 
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z 
cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 
cementovou ob·emu do 1 m3 
Poznámka k souboru cen: 

1. Bouráni pi/Itů o průfezu pfes 0,36 m2 se ocelfuje pl'fslu!nými cenami 

-2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bouráni zdiva 

nadzákladového cihelného. 
Poznámka k po/otce: 

Nový prostJ.Jp v nosné konstrukci. 

1 ,2 * 2,22 * 0,35 
Soutet 
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. 

řes 1 00 mm loch do 1 m2 
Poznámka k po/otce: 

Vybozránl mazaniny v mlsM usazeni lemováni kabelového kanálu a 

usazeni rámu pod rozvádé(; NN. 

m3 

m3 

m3 

0,368/ 

0,368 
0,368 

0,932 

0,932 
0,932 

0,1 38 

w "rámy" 2,5 • 0,02 0,050 
w "lemy" 1 ,25 * 0,07 0,088 

s ooo.ooJ 1 840,00J 

1 370,00 1 276,84 

3 1 20,00 430,56 

W�- -- -- - - ---c--=-S
-=-
ou

=-ct
cc
e
c.c.t _ __ __ __ _ _ __ __ __ _ __ _  � _ _ � _ _ _  0

.c..
, 1...c3-'-8� _ _ __ _ __ � _ _ _ _ __ __ __, 

�

4
:: [

� 965082932 Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného m3 1 ,750 nás u na střechách ti. do 200 mm loch do 2 m2 
Vysekání rýh ve zd ivu cihelném na maltu vápennou 

K 974031 666 nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do m 3,300 zdí, před vybouráním otvoru do hl. 1 50 mm, při v. 

447,00 782,25 

277,00 914, 1 O 

- "--- --- - -'-'n"'o""'s, .._n'"ík"'u"-"-do,,_,.2,.,,5"'0_,_m,_,,_,.m,..._ _ ___ _ __ _ __ _ _  __L_ _ _  __L_ _ ___ .__ _ _ _ __ _ _  __L_ _ __ _ _ __ � 

p 

w 
w 

46 K 974049185 

p 

w 
w 

4 7 K 97731 1 1 1 1  

p 

w 

Poznámka k po/otce: 
Pro vloženi ocelových profilů jako pfeklady. 

2 * 1 ,65 
Součet 
Vysekáni rýh v betonových zdech do hl. 300 mm a 
šífk do 200 mm 
Poznámka k poloice: 

Pro uzaseznl ocelových profilů jako pfekladů do základové konstrukce. 

4 * 1 ,  1 
Součet 
Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení 
hloubk do 50 mm 
Poznámka k po/otce: 
V miste usazení nlmu pod rozvácfé(; NN. 

1 ,7 * 2 + 5,5 * 2 

Strana 24 z 38 

m 

m 

3,300 
3,300 

4,400 

4,400 
4,400 

14,400 

1 4,400 

1 090,00 4 796,00 

96,90 1 395,36 



KOd Popis 

Součet 

K 97731 1 1 12 ezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení 
hloublc fes 50 do 100 mm 

p 
Pomám/af k po/otce: 
V mlslé nového lemováni kabelového kanálu. 

w 3,8 + 2,5 + 4,25 + 3,3 + 0,7 + 3 • 0,25 + 1 ,25 

w Součet 
49 K 981 51 1 1 14 Demolice konstrukci objektO postupným rozebíráním 

konstrukci ze železobetonu 
m a  souboru cen: 

1. Ceny jsou stanoveny na mémou jednotku m3 skutetného objemu 
konstrukci. 2. Skutetný objem konstrukci se urtl souttem objemů 
obvodových, schodišťových, stfednlch nosných zdi, schodišť a stropů. 
Od celkového objemu se neodetítá objem okennlch a dvefn/ch otvorů, 
parapetnlch ústupků. Tloušťka stropnl konstrukce se urtl vtetné 

PSC podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se urtuje v 
průmémé tloušťce jako aritmetický průmér tloušťky v pati! a ve vrcholu 
klenby at k ná!fapné ploše podlahové konstrukce, která na nf spotlvá. 
U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivé pfipotltává k 
objemu stropů. Totét plat/ pro průvlaky a samostatné trámy. Objem 
stropů schodišté se zapotltává objemem daným součinem půdorysné 
olochv schodišté a ttoušťkv oatrové oodestv. 
Poznámka k po/otce: 

p Vybourání betonových konstrukci původnlho kabelového kanálu v 

mislé usazení nové technologie - rozšffenl zdvojené podlahy. 

w 0,64 * 0,75 + 2 • 0,16 • 0,75 + 0,6 * 0,5 + 0,1 * 0,9 + 1 ,55 • 
0,75 + 0,55 * 0,75 

w SolJčel 

50 K 9851 3 1 31 1 Očištěni ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční 
dočištění ocelo i kartáči 
Pozn6mka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni všech hmot. 2. V 
cenách otišténl ploch plskem jsou započteny I náklady smeteni pfsku 

PSC dohromady nebo nalotení na dopravnl prostfedek. 3. V cenách otišléní 
ploch p/skem nejsou započteny náklady na odvoz plsku, které se 
oceflujl cenami odvozu suff pffsfušného katalogu pro objekt, na kterém 
se tJráce tJrovádl. 

p 
Poznámka k po/otce: 
Vnéjšl sténa pfed zhotovenlm izolace. 

w (1 , 1  * 2,5) * 2 
w Soueet 

51 K 9851 3911 1 Očištěni ploch Pflplatek k cenám za práci ve 
stisněném rostoru 
f'ozn4mlca k souboru cen: 
1. V cenách jsou zapotteny i náklady na dodání všech hmot. 2. V 
cenách očišténl ploch pískem jsou započteny i náklady smeteni plsku 

PSC dohromady nebo naloten/ na dopravnl prostfedek. 3. V cenách očišténl 
ploch plskem nejsou zapotteny náklady na odvoz plsku, které se 
oceflujl cenami odvozu suti pffslušného katalogu pro objekt, na ktefllm 

se 'ldl 

52 K 9-V01 Vyčištěni stávajícího kabelového kanálu, drobné 
zednické rávk 

p 
Poznámka k polo1ce: 
Vc!etmf vedenl dtObn '  zedll �k. 

53 K 9-V02 Obnova těsněni prostupu kabelÍJ ve stávajlcfh 
rOchodkách 

Pozn,mka k polo1ce: 
p Pro kabely VN i NN. Poutíto systémové fešenl - po odkopáni kabelové 

trasy. 

D 997 Presun sutě 
i-
-

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

I 
5� K 9970131 1 1  vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budov a hal v 'šk do 6 m  
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -31 1 1  at -321 7  jsou započteny i náklady na: a) 
vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro 
uvedenou výšku budovy, c) na/oten/ na vodorovný dopravn/ prostfedek 
pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnuti a 

PSC 
urovnáni suti na dopravnlm prostfedku. 2. Jestllte se pro svislý pfesun 
poutije shoz nebo zafízenf investora (napf. vý1ah v budové), utijl se pro 
ocenénl vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy 
a haly výšky do 6 m. 3. Montát, demontát a pronájem shozu se ocenl 
cenami souboru cen 99 7 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 at-3162 lze 
poutft v pfípadé, kdy docházl ke ztíženi dopravy suti napf. tlm, te nenl 

i 

55 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku aebo 
meziskládku se složením na vzdálenost do 1 km 
Poznámka k souboru cen: 
1, Délka odvozu suti je vzdálenost od mlsta nalotenf suff na dopravní 
prosttedek al po mlsto slotenf na urtené skládce nebo meziskládce. 2. 

PSC 
V ceně -3501 jsou započteny i náklady na slotení su5 na skládku nebo 
meziskládku. 3. Ceny jsou urteny pro odvoz suff na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem sílníčnl dopravy (i prostfedníctvlm 
kontejnerů). 4. Odvoz su5 z meziskládky se ocefluje cenou 997 01-
3511. 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
56 K 99701 3509 meziskládku se složením , na vzdálenost Príplatek k 

ceně za každ · další i za očat ' 1 km řes 1 km 

Strana 25 z 38 

MJ Mnof.stvl 

14,400 

m 1 6,550 

16,550 

16,550 

m3 2,685 

2,685 

2,685 

m2 5,500 

5,500 

5,500 

m2 47,325 

kpt tOOO 

kpl 1 ,000 

14,864 

14,864 

297,280 

J.cena [CZKJ 

166,00 

6 340,00 

1 44,00 

1 19,00 

4 094,28 

1 1  367,87 

453,36 

256,43 

1 1 , 14  

Cena celkem [CZK] 

2 747,30 

1 7  022,90 

792,00 

5 631,68 

4 094,28 

1 1  367,87 

30 806,98 

6 738,74 

3 81 1 ,58 

3 31 1 ,70 



Kód 

PSC 

Popis. 
Pozriimk,a k scubonl efn: 

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od mls/a nalotení suti na dopravnl 
prostfedek at po místo slotenl na ur/!ené skládce nebo meziskládce. 2. 
V cené -3501 Jsou zapo/Jteny I náklady na slotenl suti na skládku nebo 
meziskládku. 3. Ceny jsou ur/!eny pro odvoz suti na skládku nebo 
meziskládku jakýmkoliv způsobem silni/Jnl dopravy (i proslfednictvím 
kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se ocelluje cenou 997 01-
3511. 

MJ MnotsM 

W 14,864*20 297,280 

J.cena [Cit<] Cena celkem [CZKJ 

w �- -- - ---.-'S�o'-"u-=-če=-'t--�-�-- ��- -� -- �,-,-- --�- -�-- 2_97�,�2_80-,------ - - - -�-- - --- - � 
1 -

[
· 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

1
57 

� 9_9_7_0_
13
_0_

3
_
1 
_ _  -"=(s=

k
=la""· 

d
.=c
k
=
ov
=n=é'--')=

s
'--'
m
=ě=

s
=né=

h
=
o
=-

s
=ta=

v
=e=

b
=n'--'íh=o=

a
'-'-d=e=

m
=

o
"'l'--'ič'-'-ní=

h
--'o=-c__. __ _._ __ 

1
_

4
_
, 8
_

64
�

-- -- -
1

-
1
_

4
_
0
_
,o

_
o�-- --

1
-
6
_94_

4, 96 

_ _ zatříděného do Katalo u od adů od kódem 1 70 904 
Poznámka k souboru cen: 

PSC 

D 998 

{· 99801 1 001 

- -

PSC 

D PSV 

D 7 1 1  

59 K 71 1 1 1 2001 

PSC 

w 
w 

j Bo I M I 1 1 163150 
w 

61 K 71 1 1 1 3 1 1 7.SMB 

p 

62 K 71 1 1 13127.SMB 

p 

w 
w 

63 K 711 142559 

PSC 

64 M 62832134 
w 

65 K 71 1 193121 .SMB 

p 

66 K 71 1 1 931 31 .SMB 

p 

67 K 71 1491273 

PSC 

[ 681 M 128323000 
w 

I
K 99871 1 201 

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporu/Jeno upravit podle aktuálních 
cen místné pffslu$né skládky odpadů. 2. U/otenl odpadů neuvedených 
v souboru cen se ocelluje individuálně. 3. V cenách je zapo/Jllán 
poplatek za ukládan/ odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Pflpadné 
drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni 
stavebnlho odQadu z kataloqu 800-6 Demolice objektů. 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m oro budovv vvškv do 6 m 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -7001 ai -7006 tze poutí/ v pffpadé, kdy dochází ke ztliení 
pfesunu napf. 1/m, te nenl motné instalovatjefáb. 2. K cenám -7001 ai 
-7006 lze poulit pflplalky za zvé&,ný pfesun -1014 ai -1019, -2034 ai -
2039 nebo -2114 at 2119. 3. Jestlite pro svislý pfesun pouilvá zaffzenl 
investora (napf. výtah v budové), uliji se pro oceněni pfesunu hmot 
ceny stanovené Qro ne;men!I vý!ku, ti. 6 m. 

Práce a dodávky PSV 

Izolace rotl vodě, vlhkosti a úm 
Provedeni Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a 
trne za studena na lo!e svislé S nátěrem 
Poznámka k souboru cen: 
1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m2 se ocellujl skladebné cenou 

pffslu!né izolace a cenou 711 19-9095 Pffplatek za plochu do 10 m2. 
2 • (1 ,1  • 2,5) 
Součet 

J lak asfaltový penetračtlf 
5,5•o 00035 'Pl'e né koeficientem množství 
Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena 
těsnicí stěrkou ne ružnou SCHOMBURG AQUAFIN-1 K 
Poznámka k po/otce: 
Podleha kllbe/ového k,análu. 
Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí 
stěrkou ne ružnou SCHOMBURG AQUAFIN-1 K 
Po1Mmka k po/otce: 
Slény kabelového kanálu. 
39,9 • 0,85 
Součet 
Provedeni izolace proti zemní vlhkosti pásy pfitavením 
NAIP na loše svislé S 
Pozr,lmk• /li SOUbo/11 cen: 
1. Izolace plochy jednotlivé do 10 m2 se ocellujl skladebné cenou 

slu4né iUllace a cenou 71 f 19-9097 Pl'íi atlJk za /ochu do 10 m2. 

pás tfJfki asfaltovani V60 S40 
5,5•1,2 'Pl'e ené koeficientem mnotství 
Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí 
kaší minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K 
Poznámka k polofce: 
Druhá v,stva h roizolačnf sltl ah kabefoWlto kanálu. 
Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicl kaši 
minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K 
Poznámk• k po/otce: 
Druhá vrstva h droiu,/,a/Jnf sltlrlc 516n kabelového k•nálu. 
Provedeni Izolace proti povrchové a podpovrchové 
tlakové vodě ostatní na loše svislé S z no ové fólie 
Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami-9095 at -9097 lze ocellovatjen tehdy, nepfesáhne-/i sou/Jet 
souvislé plochy vodorovné a svislé izola/Jnl vrstvy 10 m2. 2. Cenou -
1175 lze ocellovati  pfipevnénl izolace na plo!e svislé. 3. Cenami -1171 
at -1273 lze ocellOvati izolace proti zemnl vthkosl/. 4. V cené -1177 
jsou zapo/Jteny i náklady na navrtáni, osazeni hmoidinek a zatmelen/. 

!deska drenáfnf nopová v 50mm ti 1,6mm 
5 5•1 2 'Pl'epočtené koeficientem množství 
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům I 
stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dooravnf vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m 

Strana 26 z 38 

t 

m2 

rn2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

% I 

1 9 ,322 

5,500 

5,500 
5,500 

0,002 j 
0,002 

21 ,900 

33,91 5 

33,91 5 
33,915 

5,500 

6,600 
6,600 

21 ,900 

33,915  

5,500 

6,6001 
6 600 

345,762 

283,48 

20,50 

53300,00[ 

1 51,85 

171 ,48 

1 09,00 

106,00 

371 ,62 

398,05 

53,00 

301,001 

3,05 

5 477 40 ' 

5 477,40 

320 986 ,23 

35 630,73 

1 12,75 

106,601 

3 325,52 

5 815,74 

599,50 

699,60 

8 1 38,48 

1 3 499,87 

291 ,50 

1 986,601 

1 054,571 



� Typ Kód 

PSC 

D 7 1 

70 K 

4 

741 910101  

71  M 741 V004 

72 K 741 91015 1  

73 M 741 V005 

74 K 741 91 0322 

75 M 741 V006 

76 K 741 91 0502 
� -

PSC 

w 

w 

I !7 I M j741 V001 

p 

78 M 741V003 

p 

79 M 741 V002 

p 

80 M 741 VOó7 

p 

D 751 
�1- K 751 1 2-V01 

p 

D 762 

82 K 76242 1815  

PSC 

I �  K 762431 220 
! 

Popia 
PQ'Z/1 mk, k sou. nn:en: 

1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného 
mareriálu se poui/vajl tehdy, pokud je moiné urtit hmotnost za celý 
stavebnl dl/. Do této hmotnosti se zapoCltává i hmotnost mareriálů 
oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud ne/ze jednoznaCné stanovit 
hmotnost pfesunovaných mareriálů, lze pro výpotet pfesunu hmot 
poulit orientaCné procentnl sazbu. Touto sazbou se vynásob/ 
rozpottové náklady za celý stavebnl dl/ vCetné nákladů na mareriál ve 
specifikaclch. 3. Pflplarek k cenám -1181 pro pfesun provádéný bez 
pouliti mechanizace, tj. za ztlženýeh podm/nek, lze použit pouze pro 
hmotnost materiálu. krerá se tímto způsobem skureCné ofemlsťuie. 

e roins a ace - sI noprou EI kt . t I ·1 d 
Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení 
úchytných prvků typových, šířky do 400 mm 
nástěnmích svařovanvch se stoiinou a 1 ramenem 
Výložnfk 080 AW 301410 nástěnný 
Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení 
úchytných prvků atypických se zhotovením, jakékoliv 
šířk� nástěnnvch se stoiinou a 1 ramenem 
Výložnfk 080 AW 301610 nástěnný 
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů 
bez podkladových desek a osazení úchytných prvků 
typových bez stojiny a výložníků ostatních, šířky do 600 
mm 
Mřfžový kabelový žlab 551600 
Montáž kovových nosných a doph'lkových konstrukcí se 
zhotovením pro rozvodny z profilů ocelových 
tenkostěnných 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny ..()501 a ..()502jsou urteny pro konstrukce montované v 
ce/clch. 2. MonMi nosných kovových konstrukcí pro pf/stroje celkové 
hmotnosti ples 100 kg lze oceňovat cenou -0501 nebo ..()502. 
12, 1 1 ·2 + 8,07'2+2,02*6+1,75*3 
Součet 

j ZávtJs OBO US 713000 
PoznlmktJ k polotcs:. 
12, 11 kg/ks 
Kabelová lávka lků. 

Poznámka k po/otce: 
Kabelová lávka pro uchycení dfevéných kebelových !palků. 
hmotno&t „ 8 07 * 

US 7/50 Profil U 
Pozn4mka k po/otce: 
2,02 kg/ks 
pomocné profily chemicky kotvené do stén, pro upevnénl profilů 
kabe/0 lávek. 

Profil OBO U US 5170 
Poznámka k pok>tce: 
Profily kotvené do stény v kabelovém kanále pro osazení vý/oinlků pro 
vedeni kabelů NN v kabelovém kanále (viz dl/Cl fez 1). 
hmotnost = 1, 75 kg/ks 

Vzduchotechnika 

Poznámka k po/otce: 
VCetné doplnéní pfedsazených zábran kry11 IP30. 

Konstrukce tesařské 
Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z 
dřevoštěpkových desek šroubovaných na sraz, tloušťka 
desk do 1 5  mm 
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou zapoCteny náklady na odstranénl tepelné izolace ze 

stropů; tyto se oceňuji cenami Cásti B01 katalogu 800-713 Izolace 
re e/né. 
Obložení stěn montáž deskami z dťevovláknitých hmot 
včetně tvarování a úpravy pro olištování spár 
dřevotřískov ·mi nebo dřevoště ko ·mi na sraz 

Strana 27 z 38 

MJ MnofsM J.cena (CZK) Cena eelk�m (CZKJ 

30 04 2,84 

kus • 7,000 60,90 426,30 

ks 7,000 480,00 3 360,00 

kus 3,000 1 54,00 462 ,00 

ks 3,000 695,00 2 085,00 

m 3,000 75,40 226,20 

m 3,000 890,00 2 670, 00 

kg 57,730 58,00 3 348,34 

57,730 
57,730 

ks 2,0001 2 sso,ool s JBo.oof 

ks 2,000 2 180,00 4 320,00 

ks 6,000 940,00 5 640,00 

ks 3,000 715,00 2 145,00 

9 270,00 

kus 3,000 3 090,00 9 270,00 

14 661 ,83 

m2 3,800 49,20 186,96 

m2 20,737 99,80 2 069,55 



" Typ 

84 

85 

I 86 

87 

88 

89 

90 
--

91 

PSC 

p 

w 
w 
w 
w 
w 

M 

w 

K 

PSC 

K 

PSC 

M 

w 
w 
w 

K 

PSC 

w 
w 
- -

K 

K 

K 

PSC 

Kód 

60726242 

76243181 5 

762439001 

6051 101 1 

762495000 

76271 1 8 1 0  

76281 00 1 3  

998762201 

D 767 

92 K 76666-V01 

Popis 

li :sou ru Ge/1: 

t V cenách -0011 až -1036 obložen/ stěn z desek dfevo!těpkových a 
cementotflskových jsou zapotteny i náklady na dodávku spojovacích 
prostfedků, na tyto položky se nevztahuje ocenl!nl dodávky 
spojovac/ch prostfedků položka 762 49-5000. 2. V cenách nenl 
zapottena montáž podkladového ro!tu; tato montáž se ocefluje cenami 
tásti A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámetnické v pf/padl! kovové 
konstrukce nebo cenou -9001 v pflpadé dfevl!nl! konstrukce. 3. V cen/! -
9001 nen/ zapottena montáž a dodávka nosných pNků (napf. konzol, 
tmů) pro zavl!!ený ro!t; tato montáž a dodávka se oceflujl individuálnl!. 
4. V cenách nejsou zapotteny náklady na o/i!továni; toto oli!továnl se 
ocefluje cenou 762 41-2.01 Oli!továnl spár stěn. 5. Tento soubor cen 
neobsahuje pololky pro ocenl!nl typových sádrokartonových, 
sádrovláknitých a cementovláknitých konstrukci; tyto konstrukce se 
ocefluj/ cenami tásti A 01 katalogu 800-763 Konstrukce suché 
wstavbv. 
Poznámka k položce: 
Bednl!nl - předsazená stěna, pro zamezeni vlivu stavby na stávajlcl 
technologií. 
"dělící stěna k PREdi" 
2,9 • 3,03 + 1 ,9  • 0,5 
"bedněni kolem rozváděče VN odběratele" 
(1 ,4 • 2 + 2,7) ·2 
Součet 

deska dl9vo4t�pková OSB ostrá hrana nebrou!end tJ 
15mm 
20,737"1 ,04 •pr ené koeficientem množství 
Demontáž obložen! stěn z dfevoštěpkových desek 
šroubovan 'ch na sraz tloušťka desk do 1 5  mm 
Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou zapotteny náklady na odstranl!ni tepe/ni! izolace ze 

stén; tyto se oceflujl cenami tásti B01 katalogu 801}-713 Izolace 
i. etn;. 
Ob o.tenf stěn montáž roštu podkladového 

�li; 

1. V cenách -0011 al -1036 oblolenl stěn z desek dfevo!těpkových a 
cementotflskových jsou zapotteny I náklady na dodávku spojovaclch 
prostfedků, na tyto pololky se nevztahuje ocenl!nl dodávky 
spojovaclch prostředků pololka 762 49-5000. 2. V cenách nen/ 
zapottena montál podkladového ro!tu; tato montál se ocefluje cenami 
tásti A 01 katalogu 800-767 Konstrukce zámetníckl! v pf/padl! kovové 
konstrukce nebo cenou -9001 v pf/padl! dfev/!né konstrukce. 3. V cen/! -
9001 není zapottena montál a dodávka nosných pNků (napf. konzol, 
trnů) pro zav/!!ený ro!t; tato montál a dodávka se ocefluji individuálnl!. 
4. V cenách nejsou zapotteny náklady na oli!továni; toto olí!továnl se 
ocefluje cenou 762 41-2.01 O/i!továni spár st/!n. 5. Tento soubor cen 
neobsahuje položky pro ocenění typových sádrokartonových, 
sádrovláknitých a cementovláknítých konstrukci; tyto konsflUkce se 
ocefluji cenami tásti A 01 katalogu 800-763 Konstn,kce suché 

45 • 0,08 • 0,08 
Součet 
0,288*1 ,04 'Pfe tené koeficientem množství 
Spojovací prostredky olištovánl spár, obloženi stropů, 
strešnich odhledů a stěn hřebík , vrut 
Poznámka k souboru cen: 

1. Cena je urtena pro montálnl ceny souborů cen: a) 762 41- Montáž 
o/i!továnl spár, b) 762 42- Oblolení stropů a stfe!nlch podhledů, ceny -
1 1 10 al-1235, c) 762 43- Obloleni stl!n, ceny -11 10 al -1235. 2. 
Ochrana konstrukce se ocet,uje samostatnl!, napf. pololkami 762 08-3 
Impregnace fezíva tohoto katalogu nebo pflslu!nými pololkami 
katalo1w 800-783 Nátěrv. 
20,8 + 3,8 
Součet 
Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva 
hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 
1 20 cm2 
Záklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB 
šroubovaných na trámv na sraz tloušťkv deskv 15 mm 
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvšky do 6 m 
Poznámka k souboru cen. 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se poullvajl tehdy, pokud je molnl! urtít hmotnost za celý 
stavebnl dl/. Do této hmotnosti se zapotltává i hmotnost materiálů 
oceflovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznatnl! stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpotet pfesunu hmot 
poulit orientatnl! procentnl sazbu. Touto sazbou se vynásob/ 
rozpottové náklady za celý stavební díl vtetnl! nákladů na materiál ve 
specifikaclch. 3. Pflplatek k cenám -2181 pro přesun provádl!ný bez 
pouliti mechanizace, tj. za ztllených podmlnek, lze poulit pouze pro 
hmotnost materiálu, která se tlmto zoůsobem skutetn/! ofemisťuie. 

Konstrukce zámečnické 
Oprava dveřních krídel dřevěných z tvrdého dreva s 

'měnou kování 

Strana 28 z 38 

MJ 

m2 

m2 

m 

m3 

m2 

m 

m2 

% 

m2 

Množstvl 

9,737 

1 1 ,000 
20,737 

21,566 

21,566 

20,737 

45,000 

0,300 

0,288 
0,288 
0,300 

24,600 

24,600 
24 600 

45,000 

3,800 

1 39,464 

8,085 

J.oena [CZK) Cena celkem [CZK] 

154,00 3 321, 16 

43,90 910,35 

57,60 2 592,oaj 

4 680,00 1 404,00 

33,60 826,56 

34,00 1 530,00 

291 ,00 1 1 05,80 

5 , 13  71 5,45 

1 91 254,62 

496,00 4 010,16 



Typ Kód Popis MJ Mnobtvf J.cena ICZKJ Céna celkem [CZK] 

PSC 
Poztlámké k $OUbotu cen: 
1. V cenách -3915 a -3916 je zapotteno i zati$1!lnl hobllkem. 

p 
Poznámka k položce: 
vtetné drobných zámetnických vysprávek. 

w 1 ,47 * 2,75 * 2  8,085 

w Součet 8,085 

I 93 I M 1549141 10 I kováni bez�nostnl R1,knofffk-klika R1 Cr kus 1,0001 1 180,001 1 180.00I 
p 

Poznámke k polo1ce: 
D�stendard� PREd- vlofka EWA 

I 94 1  K 1767 I Systémové i'ešenl pfetlaku SF6 kpl 1 ,0001 21 300,ooj 21 300.ool 
Poznámka k poloke: 
Dle montážnlho návodu výrobce vybrané technoloigie VN. 

p Pfedpok/ad, svislý plechový pfeděl kabelového kanálu doplnén 
pétivrstvou absorp<!n/ žaluzií, pffpadné 'výdechový" plechový komín 

$ st.nieedo a/no r 6vrstvou tlakovou fatuzlf: 
95 K 767122812 Demontáž stěn a prlček s. výplni :z drátěné sítě m2 10,360 347,00 3 594,92 svafovan · ch 

p 
Poznámka k položce: 
Ce/ni strany trafokobek 

w 2 • (2,8 ' 1 ,85) 1 0,360 

w Součet 10,360 

� 
Montáž stěn a pffček z plechu pfiček doplňujících částí K 7671361 33 !echo 'ch dllců s dvoukfldlo ·mi dvefmi 

kus 2,000 1 360,00 2 720,00 
Poznámka k soubo111 cen; 
1. V cenách -1111  až -1113 nejsou zapotteny nák/ady na: a) montáž 
dokontenl okování dveff a oken; tyto práce se oceťlujl cenami souboni 
cen 767 61· . . Montáž oken jednoduchých, 767 62- • . Montáž oken 
zdvojených a 767 64- . .  Montát dvefl, b) montáž li$továnl h/in/kovými 
profily, potního tlábku a okopových plechů; tyto práce se oceťlujl 
cenami 767 89-6110 až -6120 Montáž li$t a okopových plechů, c) 
montáž tésnénl sl!ln; tyto práce se oceťlujl cenami 767 62-6101 až -
6103 Montáž l!lsněnl oken, d) zhotoveni olvo111 ve výplni stén a pfftek 
plechem; tytn práce se oceťlu}I cenami 767 13-7601 až-7613 
Zhotoveni otvo111 v plechu ocelovém, e) montáž ocelových kryclch Mt 

PSC 
jednostranné; tyto práce se oceťlujl cenami 767 62-71  Montáž kryclch 
ocelových li$t oboustranné. Množslvl se urCuje v m jako 112. {spoje 
dvou kovových pNků) nebo 1/4 (krajový pNek) délky o/i$továvaného 
pNku. 2. V cenách 767 13-1 111  a -1 112 nenlzapottena montáž 
spojeni stén z dllů pfed osazenlm; tyto práce se oceťlují cenou 767 64-
8351 Spojeni dveff a stén. 3. Cenami -7601 až -7613 lze oceťlovat také 
zhotoveni otvoni v op/á$ténl a v podhledech. 4. V cenách -5221 až -
5322 nenl zapottena montáž vložené tmy; tyto práce se oceťlujl 767 58-
3354 Montáž vložené /i$/y. 5. V cenách nenl zapottena montáž 
dvelního a nadedvelnlho panelu; tyto práce se oceťlujl cenami �131 
až-6135. 6. Množstvl obkladů pillfú a sloupů se urCI v m2 z rozméni 
plochy obkladů podle projektu, 7. Ceny jsou urCené pro stény a pfftky s 
jakoukoli povrchovou ůpravou. 

Fr� 
Kování vrchní okenní a dveřní kování bezpeénostnf 
ROSTEX bezpečnostnl kován{ R1 knoflík-klika, rozteč: kus 2,000 1 990,00 3 980,00 
90 72 mm R1/O IDEAL 
Poznámka k položce: 

p vtetné bezpetnostnl vložky dle standardů odběratele pro pf/stup 
obsluh zal'fzenl 22kV. 

98 K 7675901 1 0  Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, 
kg 654,618 29,50 1 9  31 1 ,23 

odlah fi evněn · ch svafovánlm 
Poznémka k položce: 

p Pomocná konst111kce zdvojené podlahy - tvar konstrukce bude upraven 
dle podkladů výrobce vybrané technologie rozvád/!te VN. 

w pomocná konstrukce z profilů 1 120 
w 214 214,000 
w pomocná konstrukce z profilů 1 140 
w 165 1 65,000 
w pomocná konstrukce z L50x5 
w 145 145,000 
w stojky zdvojené podlahy 
w 1 8,85 * 5,55 1 04,61 8 
w podložní plechy 
w 26 26,000 
w Součet 654,618 

99 M 130107140 Ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová I IPN 0,214 26'900,00 5 756,60 h=120 mm 
p 

Poznámka k po/ofce: 
Hmotnost: 1 1, 10 kg/m 

w pomocná konstrukce zdvojené podlahy 

w (1 ,95 • 3 + 1 ,7 + 1 ,8 + 1 ,75 • 2 + 1 , 1  • 5) • 1 1 , 1  • 0,001 • 1 ,05 0,214 

w Součet 0.214 

100 M 130107160 OCe/ proDlová v jakosti 11 375 ocel profilová I /PN 0, 165 27 800,00 4 587,00 
h=140 mm 

p 
Poznámka k po/ofce: 
Hmotnost: 14,40 kg/m 

w pomocná konstrukce zdvojené podlahy 
w (2, 1 + 2,5 + 1 ,75 + 0,95 + 0,7+2,9) • 14,4 • 0,001 • 1 ,05 0,165 
w Součet 0,165 

101 M 130104200 Ocel profilová v jakosti 1 1  375 ocel profilová L ůhelnlky 0, 145 25 200,00 3 654,00 rovnostranné 50 x 50 x 5 mm 

c+-,.. .... '>O „ 'lD 



Typ Kód Popis MJ Mi'ložsM J.cena !CZKJ Cena celkem [CZK) 

p 
PorMmJ111 k po/otC#I: 
Hmotnost: 4,03 kglm 

w pomocná konstrukce zdvojené podlahy 
w (1 ,7*3+0,7+7*0,8+3,2+1 ,2+2) * 4,03 • 0,001 * 1 ,05 0,075 
w lemování 
w 16,55 • 4,03 • 0,001 * 1 ,05 0,070 
w Součet 0,145 

102 M 140110360 Trubky bezetvé hladké válcované za tepla v jakosti 1 1  m 18,850 223,00 4 203,55 353 vné ·tr D x tlou§ťka stěn 60 3 x 4 0 mm 
w stojky zdvojené podlahy 
w 0,725*26 1 8,850 
w Součet 18,850 

103 M 1361 12180 plechy tlusté hladké - tabule jakost oceli S 235.JR (11 t 0,026 24 900,00 647,40 375. 1 5 X 1000 X 2000 mm 
p Pozn4mka k po/olce: 

Hmotnost 80 kg/kus 
w podložní plec hy sto jek 
w (26) • (0,15*0,15) * 40 • 0,001 • 1 , 10  0,026 
w Součet 0,026 

1 04 K 767590120 Montáž podlahových konstrukci podlahových roštů, 
kg 935,000 30,60 28 611 ,00 

lah vněn • ch šroubován lm 

p 
Pozn,mka k pololce: 
Zákrytové plechy zdvojená podlahy. 

w 899 + 36 935,000 
Součet 935,000 
plechy tlusté se vzorovaným povrchem - tabule 1000 x 
2000 mm plech lístkový , ČSN 42 5392 jakost oceli S 0,899 26 700,00 24 003,30 
235 JRG2 6 x 1000 x 2000 mm 

p 
Poznámka k po/otce: 
49, 1kg /m2 

w pochozí zdvojená podlaha rNN - 2 
w 4, 16 • 49, 1 • 0,001 * 1 ,05 0,214 
w pochozl zdvojená podlaha VN 
w 9,3 • 49, 1 • 0,001 • 1 ,05 0,479 
w pochozí zdvojená podlaha rNN - 1 
w 4 • 49,1 * 0,001 * 1 ,05 0,206 
w Součet 0,899 

106 M 13010414 ůhelnfk ocelový rovnostranný jakost 1 f 375 t 0,036 24 700, 00 889,20 40X40x4mm 
Pozn4,nka k polofce: 

p hmotnost = 2,42 kg/m 
Vyztulenl zákrytových plechů v mlsté trasy sléhovánl trafa. 

w (4,5 * 2 + 5) • 2,42 * 0,001 * 1 ,05 0,036 
w Součet 0,036 

1 07 K 767590830 
Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah 

m2 14,250 361,00 5 144,25 
desek 

p 
Pozn4mka k pofotce: 
Původní zdvojená podlaha. 

w 3,3 + 8,95 + 2 14,250 
w Součet 14,250 

108 K 767590840 
Demontáž podlahových konstrukci zdvojených podlah m2 1 7,150 42,50 728,88 
nosného roštu 

p 
Poznlmka k pofotca: 
Původnl zdvojená podlaha. 

w 4,95 + 7,7 + 4,5 1 7,150 
w Součet 17,150 

1 09 K 76799511 1  
Montáž ostatnlch atypických zámečnických konstrukci 

kg 103,000 1 1 9,00 12 257,00 
hmotnosti do 5 k 
PozMmka k souboru cen: 

PSC 1. Urf:enl cen se ffdl hmotnosti jednotlivé montovaného dl/u 
konstrukce. 
Poznámka k po/alce: 

p výztuhy, zámky, výlolníky, !rouby se zápust. hlavou do plechů, kotveni, 
mad/0 ... 

1 1 0  K 7679951 1 3  
Montil ostatních atypických zámečníckých konstrukci 

kg 102,000 64,40 6 568,80 
hmotnosti fes 1 0 do 20 k  
Poznémka k souboN cen: 

PSC 1. Urtenl cen se ffdl hmotnosti jednotlivé montovaného dl/u 
konstrukce. 

p 
Poznámka k po/alce: 
Rámy pod rozvádéče. 

w rámy pod rozváděč rN N 1 
w 34 34,000 
w rámy pod rozváděč rNN 2 
w 51 51 ,000 
w rámy pod rozváděč rVN 
w 17  17,000 
w Součet 102,000 

I.!.! 1 I M [ 14550238 [ profil ocelový ttvercový svafovaný 40x40X4mm o,o8sj 28 soo,oo 1 2 422,50[ 
p 

Poznámka k polo1ctJ: 
hmotnost= 4,323 kg/m 

w rám pod rNN 1 
w ((2,2 * 2) + (0,5 * 6)) * 4,323 * 0,001 • 1 ,05 0,034 
w rám pod rNN 2 
w ((3,6 * 2) + (0,5 • 8)) * 4,323 • 0,001 * 1 ,05 0,051 

Strana 30 z 38 



Kód, 

j1 12j M 114550144 
p 

w 
w 
w 

1 1 3  K 767996801 

PSC 

p 

1 14 K 767-V001  

1 1 5  

1 1 6  

p 

w -
K 

K 

PSC 

767-V001 Z  

998767201 

Popis 

Součet 
IÍ>roli/ ocelový obdé/nfkový svalovaný 50x40x3mm 

Poznámka li po/otce: 
hmotnost = 3,653 kg/m 

rám pod rVN 

(0,8 • 2 + 0,7 * 4) • 3,653 • 0,001 • 1 ,05 
Součet 

Demontái ostatních zámečnických konstrukcí o 
hmotnosti ·ednotr 'ch dflů rozebráním do 50 k 
Pozni!mlia k soubon, cen: 
1. Cenami nelze oce/lovat demontáljmenovité konstn,kce, pro kterou 
jsou ceny v katalogu }il stanoveny. 2. Ceny lze ulit pro sortiment 
zámetnických konstn,kcl, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vaznlky apod. 3. 
Volba cen se ffdl hmotnosti jednotlívil demontovaného dl/u konsl/Ukce. 

Poznámka k po/otce: 
Pomocné konstnikce a prvky, výloln/ky, kotveni, ůchyty, plech. lí!ty, 
sto· kabetowho kan4/u kole· mm led! 

Montáž stěn s výplní z drátěné sitě, svarované - pevná 
letivová zábrana 

PoznlJmka k po/otce: 
Pletivová zábrana • velikost oka max 12*12mm (IP20) - pfivafená v 
obvodovém rámu z profilu L30/3, a do nosného rámu z profilu Jackl. 
Krajové sloupky mechanicky kotvené do podlahy a sll!ny. 
Pletivová zábrana jako tein/ strana trafokobek. 

2 8 * 2 6 ' 2  

Laťoá zábrana, osazení 
Pfosun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravnf 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m 
Poznámka k soubon, cen: 
1. Ceny pro pfesun hmot stanovený z hmotnosti pfesunovaného 
materiálu se pou:tívaj/ tehdy, pokud je molné určit hmotnost za celý 
stavební dli. Do této hmotnosti se zapotltává i hmotnost materiálů 
oce/lovaných ve specifikací. 2. Pokud nelze jednoznatné stanovit 
hmotnost pfesunovaných materiálů, lze pro výpoCet pfesunu hmot 
poulit orientatné procentnl sazbu. Touto sazbou se vynásob/ 
rozpottové náklady za celý stavebnl dli vtetné nákladů na materiál ve 
specifikaclch. 3. Pňplatek k cenám -7181 pro pfesun provádéný bez 
pouliti mechanizace, tj. za zt/1.ených podmínek, lze poulit pouze pro 
hmotnost materiálu, která se tfmto zoůsobem skutetné ofemlsťuie. 

MJ MnotsM J.cena [CZKJ Cena cel.kam [CZK] 

0,085 

t 0;0111 30 100,ooj 511 .101 

0,017 
0,017 

kg 225,000 43,00 9 675,00 

m2 1 4,560 1 420,00 20 675,20 

14 560 

ks 4,000 435,00 1 740,00 

% 1 839,207 1 ,35 2 482,93 

o 777 Podlah l ité 7 236,00 
1

1_
1. 1 7

1 j-
7
-
7
-
7
-
9
-
1
-
1 1
-

1
-

1
- ---N-ap_o_j_en�í_n_a_s_t_ě_nu-n-eb-o-so_k_l_fa_b_i_on_e_m_z_e_p_o_x_id-o-vé-- - --- -

5
-
0
-
,3
-
0
-
0
�- --- -

1 2
-

0
-

.
-
0
-
0

--- --
7
-

2
-

3
-
5
�
,0
�

0 
_ _ stěrk lněné fskem tuhé m 

P 
Poznámka k po/olce: 
Pfechodový fabíon z vyrovnávacl malty. 

w "přechod podlahy - stěna" 39,9 
w "rohy" 24 • 0,85 

W Součet 

o 783 

K 783314101 
- - -

K 7833271 01 
-

K 783901453 
� 

K 783906857 

7839321 65 

1 23 K 783937151 

p 

D 784 

K 784171 1 21 

-� 
PSC 

Dokončovací práce - nátěrv 
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
svntetickv 
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 
iednonásobnv akrvlátovv 
Príprava podkladu betonových podlah před provedením 
nátěru vvsátím 
Odstranění nátěrú z betonových podlah odstral\ovačem 
nátěrú s obroušením 
Poznámka k pololce: 
Odstranénl stávajlcího náll!n, pfed aplikac/ hydroizolatnl stérl<y. 

"podlaha" 1 7, 1 5  

"stěny" ( 1 1 , 1  + 1 6,7  + 7,7) • 0,85 
Součet 

Vyrovnání podkladu betonových podlah v rozsahu 
opravované plochy, tloušťky do 3 mm modifikovanou 
cementovou stěrkou ores 30% do 50% 

Dokončovací práce - malby a tapety 
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) 
včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo 
samostatných prvkú napr. schodišť, nábytku, radiátorů, 
zábradlí v místnostech vvškv do 3 80 
Poznámka k soubon, cen: 
1. V cenách nejsou zapotteny náklady na dodávku fólie, tyto se ocellujl 
ve s · aci.Ztralná b:e stanovit ve ' · 5". 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

125 M 58124842 fólie pro malffské potfeby zakrývacf, 7µ, 4 x 5 m m2 
w 30*1,05 'Přepočtené koeficientem množstvf 

Str;:in:::a � 1 7 �A 

39,900 
20,400 

60,300 

55,000 

55,000 

46, 1 50 

47,325 

17,1 50 
30, 175 
47 325 ' 

25,000 

46,1 50 

30,000 

31,500 
31 ,500 

102,00 

93,40 

1 2,66 

97,90 

141 ,74 

1 13,61 

12,23 

0,75 

O 8 24 75 ,9 
5 61 0,00 

5 137,00 

584,26 

4 633, 12  

3 543,50 

5 243, 10 

8 1 39,23 

366,90 

23, 63 



t Typ Kód 

1 26 K 784 1 81 1 01 

K 78422 1 1 0 1 

-

D M 

D 2 1 -M 

[ 1 28rK 21 0070 1 21 

p 

!1291 M jvooo 

p 

1 30 K 460680305.P-V1 

PSC 

p 

131 M V1999100 
p 

D 46-M 
l1 32I � 1460;0701 

PSC 

p 

w 
w 

D HZS 

1 33G I HZS 1 292 

p 

134 K HZS4232 

p 

Popis 

Penetrace podkladu jednonásobná základní  akrylátová 
v místnostech v 'šk do 3 80 m 
46,5 + 89,5 + 2 
Součet 

I 
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha 
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 
místnostech vvškv do 3 80 m 

Práce a dodávky M 

Elektromontáže 
Montáž podpěrek a průchodek průchodek pro holé 
vodiče vstu ních do 1 0  kV 
Poznámka k po/oice: 
Systémová vlcenásobná pafnice pro kabely NN. 
Osazeni tcva/ífikovanou osobou veetn6 betonste. 

I v(cemtsobná A/Zn pažnice HRD 2x8x10o-FUFz/400 
Pozná.mka k poloie&: 
Patnice pro osazeni kabelových 5x průchodek pro kabely NN, s 
moinosl/ napojeni hydroizolace asfalt. pásy natavením. 

Průchody zdivem utěsnění průchodu zdivem systémem 
HRO kabelů do 1 kV HRO100 
Pomámka k soubOru cen: 
1. V cenách -0275 at -0288 nejsou zapoCteny náklady na dodávky 
průchodek . Tato dodávka se ocefiuje ve specifikaci. 
Poznámka k po/otce: 
Pr(/c(I NN. 
HRD100-1 G-1/d 
PoZf1ámka k pololce: 
Systémové fe!enl kabelových průchodek k instalaci do pafnice. 

Zemní ráce ři extr.mont. racích 
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce bourání 
odlah a mazanin betono ·ch, tloušťk do 15 cm 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách -0011 at -0013 nejsou zapoCteny náklady na dodávku 
tvárnic. Tato dodávka se ocefiuje ve specinkaci. 
Poznámka k po/otce: 
V mlstech roz!lfenl kabelového kanálu. 
0,6 + 3,3 + 0,5 + 2,6 
Součet 

Hodinové zúčtovací sazb 

Poznámka k po/otce: 
Průběiný úklid na staveni!ti a v bezprostfednlm okolf stavby Pomocné 
práce pfi zaji!tění pracovi!ti! v areálu ZOO. Drobné výpomoce a 
zednické práce nezahrnuté v cen/ku HSV a PSV, pfedev!lm pfi 
etapizované (v závislost/ po vrptnánQ demontáti stávaj/clh kobek, 

vl kabelo /Ivek a 
Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesi revizní a 
kontrolní činnost technik odbom · 
Poznámka k polofce: 
KoordinaCnl činnost pfi návrhu systémového fe!enf jydroizo/atního 
fe!enl podlahy TS a kabelových průchodek s ohledem na plfpadné 
vnéj!I napojení hydroizolace. 

MJ 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

ks 

m2 

hod 

hod 

Množství 

1 38,000 
1 38,000 
1 38 000 

138,000 

2,000 

2,oooj 

10,000 

10„000 

7,000 

7,000 
7,000 

1 6,000 

12,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 6,1 2 2 224,56 

40,03 5 524, 1 4 1 

66 720,00 

63 780,00 
1 410 ,00 2 820,00 

19 92s,oo 1 39 sso.oa 1 

121 ,00 1 21 0,00 

1 990,00 19 900,00 

2 940,00 

420,00 2 940,00 

1 0  540,00 

298,00 4 768,00 

481 ,00 5 772,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšířeni VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881- část ZOO 

Soupis: 
STAV - Stavební část 

úroveň 3: 

STAV/OST - Ostatní náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
VOL TCOM, spol. s.r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Základ daně 
64 640,00 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 

DIC: 

IC: 

DIC: 

IC:  
DIC: 

IC: 
DIC: 

Sazba daně 
21 ,00% 
1 5,00% 

-- -- --- --- --- -------

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razltko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razttko Datum a podpis: 

25. 6 . 201 9 

44794274 
CZ44794274 

64 640,00 

Výše daně 
1 3  574,40 

0,00 

78 214,40 

Razitko 

Razltko 



<EKAPITULACE ČLENĚNÍ  SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšífeni VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšířeni VOTS 881- část ZOO 

Soupis: 
STAV - Stavební část 

úroveň 3: 
STAV/OST - Ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s.r.o. 

Kód dí lu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN4 - I nženýrská činnost 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

25. 6. 201 9 

 

Cena celkem [CZK) 

64 640,00 

64 640,00 

40 040,00 

24 eoo.oo 



;OUPIS PRACÍ 
Stavba: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
Objekt: 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881- část ZOO 
Soupis: 

STAV - Stavební část 

úroveň 3: 
STAV/OST - Ostatní náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel: VOL TCOM, spol. s .r.o. 

Pt Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Mno!stvi J.cena (CZK] 

25. 6. 201 9 

 

Cena celkem [CZiq 

64 640,00 

64 640,00 
o VRN 1 Průzkumné, eodetické a ro·ektové ráce 40 040,00 

L. _1 I K-T01 1_5_1�_o_-o_o _ _ �
P
�ru_· z�

k
�u�

m
�
n
�é-

, g-
e
�

o
�d�

e
-
tic
�

k
_
é_

a
�

pr
_
o
�j
e
�
k
�
to
_
v
_é_

p
�
rá
�

ce
�

p
�ru=· 

z_
k
_
u
�
m
_
n_é�_k_P_I �--1_,o_o_o� ___ _  3_3_o_o_,o_o�-

- - -
3-300_00 ráce stavební růzkum růzkum stavebně-statick · 

p 

Poznámka k po/otce: 
Průzkum konstrukce podlahy v trafokobkách, pfed provedením 
do lnénl dlah . 

I 
2
3-I 

K
K-�

0

_

1
_

3
_

2
_
5

_

40
_

0

_
0 

_
_ 

�
0
-

o

_

k

_

u
_
m

_

e

_

n
_
ta

_

c

_

e

_

s

_

k
_
ut
_
e
_
č

-

ne
_· 

h
_
o

_

p

_

r
_
ov
_e

_
d_

e
_
n
_i 

s

-

t

-

av
_

b

_

y

- -- - �-
kp
-

l

�- -
-

1

-
,o

-
o
_

o

�- ---

1

-

2
_s

_

o

_o.
_

o

_
o

�----

1

-

2

_
s
_

o

_
o,
_

o

�

o 

[ _ 01 3294000 Ostatní dokumentace kpl 1 ,000 24 240 ,00 24 240 ,00 

Poznámka k po/otce: 

p 

D VRN4 
4 K 040001000 

Dopracováni detaílů realízatnl dokumentace (V'jrobné technická -
dílenská dokumentace), pfedev!ím s ohledem na osazeni vybrané 
technologie rozvádétů VN a NN odběratele - fe!enl pfet/aku SF6 dle 
montátnlho návodu vybraného zhotovitele, usazeni rámů pod 
technologií a souvisej/cf úpravu zdvojené podlahy; V'jrobn/ 
dokumentace plelivoV'jch zábran trafokobek; fe!enl kabe/oV'jch 
průchodek v souladu s montálnlm návodem vbraného wrobce ap0d. 

lnžerť rská činnost 
lnženýraká činnost 

24 600 00 
kpl 1 ,000 24 600,00 24 600,00 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozš írení VOTS 881- část ZOO 

Soupis: 
STAV - Stavební část 

úroveň 3: 

STAV/NUS - Vedlejší rozpočtové náklady 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 
VOL TCOM,  spol. s .r.o. 

Projektant: 

Zpracovatel: 
 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC: 

IC: 
DIC:  

IC: 
DIC: 

25. 6. 20 1 9  

44794274 
CZ44794274 

29 000,00 
---- ---------------------- ---- --- ---

DPH základní 
snížená 

!cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

Razftko 

Razltko 

Základ daně 
29 000,00 

0,00 

v CZK. 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Sazba daně 
21 ,00% 
15 ,00% 

Výše daně 
6 090,00 

0,00 

36 090,00 

Razítko 

Razltko 



<EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Objekt: 
0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 

Soupis: 
STAV - Stavební část 

ůroveň 3: 
STAV/NUS - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel :  VOL TCOM, spol. s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN6 - Ůzemní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

25. 6 . 201 9  

 

Cena celkem [C: 

29 000, 

29 000, 

1 1  600 

8 700 

8 700 



a: 

ZOO Praha Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 - část ZOO 
�kt 

0881 -09P - ZOO Praha Rekonstrukce a rozširení VOTS 881- část ZOO 

STAV - Stavební část 
úroveň 3: 

STAV/NUS - Vedlejší rozpočtové náklady 
Místo: 

Zadavatel: 
Zhotovitel :  VOLTCOM, spol. s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

o VRN 

D VRN3 
K j0.30001 000 

D VRN6 
2 K 060001000 

D VRN7 
3 K 070001 000 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Zaflzenl staveniště 
jzarizení staveniště 

Ozemnl vt 
územnl vlivy 

Provoznl vli 
Provozní vlivy 

MJ 

Strana 38 z 38 

Mll0t$M 

1 .000I 

1 ,000 

1 ,000 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

J.cena (CZK] 

1 1  600.001 

8 700,00 

8 700,00 

25. 6. 201 9  

 

cena celkem [CZKJ 

29 000,00 

29 000,00 

1 1  600,00 
1 1  soo,ooj 

8 700,00 
8 700,00 

8 700,00 
8 700,00 



zoo 

ZOOLOGICKÁ ZAH RADA HL. M.  PRAHY 
U TROJSKÉHO ZÁMKU 1 20/3 • 1 7 1  00 PRAHA 7 

IČ: 00064459 • DIČ CZ00064459 
STAVEBNÍ ODDÉLENÍ 

P O K Y N  

PRO PRACOVNÍKY ZHOTOVITELE PŮSOBÍCÍHO V ZOOLOGICKÉ ZAHRADĚ HL. M. PRAHY 

Všichni pracovn íci zhotovitele (zaměstnanci i živnostn íci), kteří pracují v areálu Zoolog ické zahrady hl .  
m. Prahy, jsou povinni zachovávat ustanovení vnitřních norem Zoologické zahrady hl . m. Prahy, týkající se oblas
ti bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany, ostrahy majetku a způsobu pohybu po areálu 
zoologické zahrady. 

Zejména jsou všichni pracovn íci dodavatele povinni: 

1 .  zdržovat se při plnění pracovních úkolů pouze na místech určených odpovědným zástupcem zoologické 
zahrady. 

2. zdržovat se v areálu zoologické zahrady jen po dobu nezbytně nutnou k výkonu práce nebo k přípravě 
na práci, či k cestě na pracoviště, respektive k jeho opuštění 

3. vstupovat do areálu zoologické zahrady a vycházet z něj zásadně hlavn ím vchodem (východem), pokud 
nebylo mezi odpovědnými zástupci obou stran dohodnuto jinak 

4 .  při přesunech v rámci areálu zoologické zahrady používat výhradně vymezené trasy a striktně přitom za
chovávat návštěvní řád zoologické zahrady 

5. dodržovat zákaz vjezdu soukromých motorových vozidel do areálu zoologické zahrady. Dopravní pro
středky nutné pro realizaci předmětu plnění dodavatele mohou vjíždět do areálu pouze s platným povo
len ím vystaveným odpovědným pracovníkem zoologické zahrady, přičemž musí striktně dodržovat urče
né přepravní trasy a časy pohybu po areálu ,  to je mimo návštěvn í dobu. Pokud je nezbytně nutný pojezd 
dopravních prostředků či mechanizace po návštěvnických komunikacích v době, kdy je areál otevřen pro 
návštěvn íky, musí k tomu dát souhlas ekonomicko-provozní náměstek nebo vedoucí provozního odboru , 
popř. je zastupující pracovník Zoo Praha, a současně musí být zaručena bezpečnost návštěvníků {na
příklad pěším doprovodem vozidla  poučenými osobami dodavatele ve výstražných vestách , a to před i 
za vozidlem). 

6. při plnění pracovních úkolů používat pracovn í oděv s viditelným označením zhotovitele (nápis či jedno-
značné logo) 

7. dodržovat zákaz používání veřejných WC pro návštěvníky 
8. dodržovat zákaz přibližovat se ke zvířatům, krmit je či dráždit 
9 .  dodržovat zákaz pití alkoholických nápojů v areálu Zoo Praha včetně piva a zákaz kouření . 

 

ř e d i t e l  

Potvrzuji vlastnoručn ím podpisem, že jsem se s obsahem POKYNU seznámil, a že se jím budu důsledně říd it a 
beru na vědomí, že při porušení  jeho ustanovení mohu být potrestán pokutou do výše 5. 000,- Kč. 
(Za podřízené může podepsat jejich nadřízený, který pak ručí za dodržování ustanovení POKYNU všemi podří-
zenými pracujícími v areálu Zoologické zahrady hl .  m. Prahy) . 

q; "Olt\LOffi, spo1. s r.o. 

.  PodpV Praze dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .  . .  Jmeno pracovmka:



"01t<rom 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 
171 oo Praha 7 
právníforma: příspěvková organizace 
zast.: Mgr. Miroslavem Bobkem 
ředitelem 

Věc: Harmonogram stavby: Rekonstrukce a rozšíření VOTS 881 

V týdnu od 2.9. 2019 - podpis SOD 

Předání staveniště - dle dohody, před zahájením prací 

I. Etapa (TR.3 nové 1oookVA 22/o,4kV) 
a. Objednání materiálu - 10 týdnů 
b. Stavební úpravy, vybourání otvoru mezi prostory 
c. Zámečnické konstrukce pro technologii, držení kabelů, 
d. Návoz technologie, montáž 
e. Revize zk., zprovoznění 
f Předání I. etapy do 30.12.2019 

II. Etapa (TR2 nové 1oookVA 22/o,4kVJ 
a. Provizorní přepojení stávajících odběrů na nové TR3 * 
b. Stavební úpravy 
c. Zámečnické konstrukce pro technologii, držení kabelů 
d. Návoz technologie, montáž 
e. Revize zk., zprovoznění 
f Dokončovací práce, úklid 
g. Předání kompletně dokončeného díla do 205 dní od převzetí místa plnění 

* přepojení odběrů bude probíhat dle možností sítě s ohledem na klimatické podmínky 
v součinnosti s provozovatelem 

V Praze 23.8.2019 
on<t'om, spol .  s r.o. 

OlevřeDd'J092/2. 1 69 00 Prnhn 6 

 
 vedoucí střediska V

autorizace čKA.I1113620 

VOLTCOM, spol. s r.o. 
Otevřená 1092/2, 169 oo Praha 6 

 
www.voltcom.cz 

 
 




